



অসম চৰকাৰ

জিলা নিৰ্বাচন বিষয়াৰ কাৰ্যালয় :: তিনিচুকীয়া ::

নং : টিইএল.৪/২০১৪-১৫/খণ্ড২/৭৬৫

দিনাংক : ২২/১১/২০২৩

পৰিশিষ্ট – IV

[অধ্যায় – ৩, দফা ৩.৬ (ii)]

ভোটগ্ৰহণ কেন্দ্ৰৰ তালিকা প্ৰকাশৰ জাননী

জনপ্ৰতিনিধি আইন ১৯৫১ ৰ ধাৰা ২৫ অনুসৰি অসম ৰাজ্যৰ তিনিচুকীয়া জিলাৰ, মই শ্ৰীস্বপ্নীল পাল, ভাঃ প্ৰঃ সেঃ, জিলা নিৰ্বাচন বিষয়া/ৰিটাৰ্ণিং বিষয়া, ইয়াৰ দ্বাৰাই নিৰ্বাচন আয়োগৰ পূৰ্বৰ অনুমোদন সাপেক্ষে ১৩ নং ডিব্ৰুগড় লোকসভা সমষ্টিৰ অন্তৰ্গত ৮৬ – নং তিনিচুকীয়া বিধানসভা সমষ্টিৰ কাৰণে সংযোজিত ভোটদান কেন্দ্ৰৰ তালিকা, ভোটদান ক্ষেত্ৰ তথা ভোটাৰসকলৰ বাবে প্ৰকাশ কৰিছো।

তাৰিখ : ২২.১১.২০২৩

স্বপ্নীল পাল

জিলা নিৰ্বাচন বিষয়া

তিনিচুকীয়া

স্মাৰক নং : টিইএল.৪/২০১৪-১৫/খণ্ড২/৭৬৫

-(ক)-

দিনাংক : ২২/১১/২০২৩

প্ৰতিলিপি :

১. মুখ্য নিৰ্বাচন বিষয়া, অসম, দিছপুৰৰ জ্ঞাতাৰ্থে প্ৰেৰণ কৰা হ'ল।
২. নিৰ্বাচক পঞ্জীয়ন বিষয়া, ৮৬ – নং তিনিচুকীয়া বিধানসভা সমষ্টিৰ জ্ঞাতাৰ্থে আৰু ব্যৱস্থাত্থে প্ৰেৰণ কৰা হ'ল।
৩. জিলা তথ্য আৰু জনসংযোগ বিষয়া, তিনিচুকীয়াৰ জ্ঞাতাৰ্থে আৰু ব্যৱস্থাত্থে প্ৰেৰণ কৰা হ'ল।
তেখেতে সকলো বিলাক স্থানীয় বাতৰিকাকতৰ জৰিয়তে বহুল প্ৰচাৰৰ ব্যৱস্থা কৰিব।
৪. সভাপতি/সম্পাদক..... (ৰাষ্ট্ৰীয় আৰু ৰাজ্যিক স্বীকৃতিপ্ৰাপ্ত ৰাজনৈতিক দল)ৰ জ্ঞাতাৰ্থে প্ৰেৰণ কৰা হ'ল।

স্বপ্নীল পাল

জিলা নিৰ্বাচন বিষয়া

তিনিচুকীয়া

৮৬- তিনিচুকীয়া সমষ্টি

ক্রমিক নং	ভোটগ্ৰহণ কেন্দ্ৰৰ অৱস্থিতি	ভোটগ্ৰহণৰ কেন্দ্ৰ	ভোটগ্ৰহণ কেন্দ্ৰৰ অঞ্চল	ভোটগ্ৰহণ কেন্দ্ৰটো সকলো ভোটাৰৰ বাবে নে মাত্ৰ পুৰুষ বা মহিলাৰ বাবে সংৰক্ষিত
১	লেজাইহোলা	বৰগুৰি প্ৰাথমিক বিদ্যালয় (সোঁফাল)	গুইজান উল্লয়ন খণ্ড লেজাইহোলা খণ্ড নং: ১ জৰিগুৰি	সকলো ভোটাৰৰ বাবে
২	লেজাইহোলা	বৰগুৰি প্ৰাথমিক বিদ্যালয় (বাওঁফাল)	গুইজান উল্লয়ন খণ্ড লেজাইহোলা খণ্ড নং: ২ হেঙ্গুলগুৰি	সকলো ভোটাৰৰ বাবে
৩	গেলাপুখুৰী	গেলাপুখুৰী শংকৰদেব প্ৰাথমিক বিদ্যালয় (কেন্দ্ৰ নং-১)	গুইজান উল্লয়ন খণ্ড গেলাপুখুৰী খণ্ড নং: ৩ গেলা পুখুৰী	সকলো ভোটাৰৰ বাবে
৪	গেলাপুখুৰী	গেলাপুখুৰী শংকৰদেব প্ৰাথমিক বিদ্যালয় (কেন্দ্ৰ নং-২)	গুইজান উল্লয়ন খণ্ড গেলাপুখুৰী খণ্ড নং: ৪ ককৰাতলি	সকলো ভোটাৰৰ বাবে
৫	চান্দমাৰী চাহ বাগিছা	চান্দমাৰী টি.ই. ৰিক্ৰিয়েচন কেন্দ্ৰ	গুইজান উল্লয়ন খণ্ড চান্দমাৰী চাহ বাগিছা খণ্ড নং: ৫ চান্দমাৰী চাহ বাগিছা	সকলো ভোটাৰৰ বাবে
৬	আহুখাট	আহুখাট প্ৰাথমিক বিদ্যালয় (সোঁফাল)	গুইজান উল্লয়ন খণ্ড আহুখাট খণ্ড নং: ৬ ক) আহুখাট, খ) ঢিকাডান	সকলো ভোটাৰৰ বাবে
৭	আহুখাট	চান্দমাৰী বনুৱা প্ৰাথমিক বিদ্যালয় (বাওঁফাল)	গুইজান উল্লয়ন খণ্ড আহুখাট খণ্ড নং: ৭ ক) চান্দমাৰী (নেপালী, খ) শুকানপুখুৰী	সকলো ভোটাৰৰ বাবে
৮	আহুখাট	আহুখাট প্ৰাথমিক বিদ্যালয় (বাওঁফাল)	গুইজান উল্লয়ন খণ্ড আহুখাট খণ্ড নং: ৮ শুকানপুখুৰী গাওঁ	সকলো ভোটাৰৰ বাবে
৯	আহুখাট	চান্দমাৰী বনুৱা প্ৰাথমিক বিদ্যালয় (সোঁফাল)	গুইজান উল্লয়ন খণ্ড আহুখাট খণ্ড নং: ৯ শুকানপুখুৰী গাওঁ	সকলো ভোটাৰৰ বাবে
১০	কচুজান চাহ বাগিছা	বৰদলৈ নগৰ উচ্চ মাধ্যমিক বিদ্যালয় (পশ্চিম)	গুইজান উল্লয়ন খণ্ড কচুজান চাহ বাগিছা খণ্ড নং: ১০ কচুজান গাওঁ	সকলো ভোটাৰৰ বাবে

১১	কচুজান চাহ বাগিছা	বৰদলৈ নগৰ প্ৰাথমিক বিদ্যালয়	গুইজান উন্নয়ন খণ্ড কচুজান চাহ বাগিছা খণ্ড নং: ১১ কচুজান গাওঁ	সকলো ভোটাৰৰ বাবে
১২	কচুজান চাহ বাগিছা	কচুজান টি.ই. প্ৰাথমিক বিদ্যালয়	গুইজান উন্নয়ন খণ্ড কচুজান চাহ বাগিছা খণ্ড নং: ১২ কচুজান বাগান	সকলো ভোটাৰৰ বাবে
১৩	কচুজান চাহ বাগিছা	বৰদলৈ নগৰ উচ্চ মাধ্যমিক বিদ্যালয় (পূব)	গুইজান উন্নয়ন খণ্ড কচুজান চাহ বাগিছা খণ্ড নং: ১৩ ক) কচুজান বাগান 11 নং লাইন, খ) কচুজান বাগান ৩ নং লাইন, গ) কচুজান বাগান 14 নং লাইন, ঘ) কচুজান বাগান 17 নং লাইন	সকলো ভোটাৰৰ বাবে
১৪	ঢেকীয়াজুৰি	ঢেকীয়াজুৰি হিন্দী প্ৰাথমিক বিদ্যালয় (সোঁফাল)	ইটাখুলি উন্নয়ন খণ্ড হিজুগুৰি গাওঁ খণ্ড নং: ১৪ ঢেকীয়াজুৰি বঙালী গাওঁ(অংশ)	সকলো ভোটাৰৰ বাবে
১৫	ঢেকীয়াজুৰি	ঢেকীয়াজুৰি হিন্দী প্ৰাথমিক বিদ্যালয় (পূব)	ইটাখুলি উন্নয়ন খণ্ড ঢেকীয়াজুৰি খণ্ড নং: ১৫ ঢেকীয়াজুৰি বঙালী গাওঁ (অংশ)	সকলো ভোটাৰৰ বাবে
১৬	ঢেকীয়াজুৰি	ঢেকীয়াজুৰি হিন্দী প্ৰাথমিক বিদ্যালয় (পশ্চিম)	ইটাখুলি উন্নয়ন খণ্ড ঢেকীয়াজুৰি খণ্ড নং: ১৬ ঢেকীয়াজুৰি বঙালী গাওঁ (অংশ)	সকলো ভোটাৰৰ বাবে
১৭	হিজুগুৰি গাওঁ	হিজুগুৰী হিন্দী প্ৰাথমিক বিদ্যালয় (বাওঁফাল)	ইটাখুলি উন্নয়ন খণ্ড হিজুগুৰি গাওঁ খণ্ড নং: ১৭ হিজুগুৰি গাওঁ (অংশ)	সকলো ভোটাৰৰ বাবে
১৮	হিজুগুৰি গাওঁ	হিজুগুৰি হিন্দী প্ৰাথমিক বিদ্যালয় (মধ্য)	ইটাখুলি উন্নয়ন খণ্ড হিজুগুৰি গাওঁ খণ্ড নং: ১৮ হিজুগুৰি গাওঁ (অংশ)	সকলো ভোটাৰৰ বাবে
১৯	হিজুগুৰি গাওঁ	হিজুগুৰী হিন্দী প্ৰাথমিক বিদ্যালয় (পূব)	ইটাখুলি উন্নয়ন খণ্ড হিজুগুৰি গাওঁ খণ্ড নং: ১৯ হিজুগুৰি গাওঁ (অংশ)	সকলো ভোটাৰৰ বাবে
২০	হিজুগুৰি গাওঁ	হিজুগুৰী হিন্দী প্ৰাথমিক বিদ্যালয় (পশ্চিম)	ইটাখুলি উন্নয়ন খণ্ড হিজুগুৰি গাওঁ খণ্ড নং: ২০ হিজুগুৰি গাওঁ (অংশ)	সকলো ভোটাৰৰ বাবে

২১	বাঁহবাৰী গাওঁ	হিজুগুৰি ৰেলৱে উচ্চ মাধ্যমিক বিদ্যালয় (কেন্দ্ৰ নং-১)	ইটাখুলি উন্নয়ন খণ্ড বাঁহবাৰী গাওঁ খণ্ড নং: ২১ হিজুগুৰি ৰেলৱে কলনি	সকলো ভোটাৰৰ বাবে
২২	বাঁহবাৰী গাওঁ	ৰেলৱে অসমীয়া প্ৰাথমিক বিদ্যালয়	ইটাখুলি উন্নয়ন খণ্ড বাঁহবাৰী গাওঁ খণ্ড নং: ২২ বাঁহবাৰী গাওঁ	সকলো ভোটাৰৰ বাবে
২৩	বাঁহবাৰী গাওঁ	হিজুগুৰি অসমীয়া মধ্য ইংৰাজী বিদ্যালয়	ইটাখুলি উন্নয়ন খণ্ড বাঁহবাৰী গাওঁ খণ্ড নং: ২৩ বাঁহবাৰী গাওঁ	সকলো ভোটাৰৰ বাবে
২৪	বাঁহবাৰী গাওঁ	ৰেলৱে অসমীয়া প্ৰাথমিক বিদ্যালয় (কেন্দ্ৰ নং-৩)	ইটাখুলি উন্নয়ন খণ্ড বাঁহবাৰী গাওঁ খণ্ড নং: ২৪ বাঁহবাৰী গাওঁ	সকলো ভোটাৰৰ বাবে
২৫	বাঁহবাৰী গাওঁ	ৰেলৱে অসমীয়া প্ৰাথমিক বিদ্যালয় (কেন্দ্ৰ নং-৪)	ইটাখুলি উন্নয়ন খণ্ড বাঁহবাৰী গাওঁ খণ্ড নং: ২৫ বাঁহবাৰী গাওঁ	সকলো ভোটাৰৰ বাবে
২৬	বাঁহবাৰী গাওঁ	হিজুগুৰি ৰেলৱে উচ্চ ইংৰাজী বিদ্যালয়(কেন্দ্ৰ নং-২)	ইটাখুলি উন্নয়ন খণ্ড বাঁহবাৰী গাওঁ খণ্ড নং: ২৬ হিজুগুৰি ৰেলৱে আৰু বাঁহবাৰী ঢেকীয়াজুৰী কল	সকলো ভোটাৰৰ বাবে
২৭	বাঁহবাৰী গাওঁ	হিজুগুৰি অসমীয়া প্ৰাথমিক বিদ্যালয়	ইটাখুলি উন্নয়ন খণ্ড বাঁহবাৰী গাওঁ খণ্ড নং: ২৭ হিজুগুৰি ৰেলৱে কলনি - বাঁহবাৰী ঢেকীয়াজুৰী	সকলো ভোটাৰৰ বাবে
২৮	কাপ্তানচুক	কাপ্তানচুক প্ৰাথমিক বিদ্যালয় (সোঁফাল)	গুইজান উন্নয়ন খণ্ড কাপ্তানচুক খণ্ড নং: ২৮ কাপ্তানচুক গাওঁ	সকলো ভোটাৰৰ বাবে
২৯	ঢেকীয়াজুৰি	কাপ্তানচুক প্ৰাথমিক বিদ্যালয় কেন্দ্ৰ নং-১(সোঁফাল)	গুইজান উন্নয়ন খণ্ড ঢেকীয়াজুৰি খণ্ড নং: ২৯ কাপ্তানচুক গাওঁ	সকলো ভোটাৰৰ বাবে
৩০	ঢেকীয়াজুৰি	কাপ্তানচুক প্ৰাথমিক বিদ্যালয় (কেন্দ্ৰ নং-২)	গুইজান উন্নয়ন খণ্ড ঢেকীয়াজুৰি খণ্ড নং: ৩০ ক) ঢেকীয়াজুৰি গাওঁ, খ) চাংমাই	সকলো ভোটাৰৰ বাবে
৩১	মৰানকাৰী	লাইপুলি মধ্য ইংৰাজী বিদ্যালয়	ইটাখুলি উন্নয়ন খণ্ড মৰানকাৰী খণ্ড নং: ৩১ ক) মৰানকাৰী গাওঁ, খ) দহোটায়া	সকলো ভোটাৰৰ বাবে

৩২	টিংবাই হাবি গাওঁ	কমিউনিটি হাউচ টিংবাই হাবি উন্নয়নমূলক কমিটি (সোঁফাল)	ইটাখুলি উন্নয়ন খণ্ড টিংবাই হাবি গাওঁ খণ্ড নং: ৩২ টিংবাই হাবি গাওঁ (অংশ)	সকলো ভোটাৰৰ বাবে
৩৩	টিংবাই হাবি গাওঁ	টিংবাই হাবি প্ৰাথমিক বিদ্যালয় (মধ্য)	ইটাখুলি উন্নয়ন খণ্ড টিংবাই হাবি গাওঁ খণ্ড নং: ৩৩ টিংবাই হাবি গাওঁ (অংশ)	সকলো ভোটাৰৰ বাবে
৩৪	টিংবাই হাবি গাওঁ	টিংবাই হাবি প্ৰাথমিক বিদ্যালয় (সোঁফাল)	ইটাখুলি উন্নয়ন খণ্ড টিংবাই হাবি গাওঁ খণ্ড নং: ৩৪ টিংবাই হাবি গাওঁ (অংশ)	সকলো ভোটাৰৰ বাবে
৩৫	টিংবাই হাবি গাওঁ	জিলা শিক্ষা আৰু প্ৰশিক্ষণ প্ৰতিষ্ঠান	ইটাখুলি উন্নয়ন খণ্ড টিংবাই হাবি গাওঁ খণ্ড নং: ৩৫ টিংবাই হাবি গাওঁ (অংশ)	সকলো ভোটাৰৰ বাবে
৩৬	টিংবাই হাবি গাওঁ	টিংবাই হাবি প্ৰাথমিক বিদ্যালয়(বাওঁফাল)	ইটাখুলি উন্নয়ন খণ্ড টিংবাই হাবি গাওঁ খণ্ড নং: ৩৬ টিংবাই হাবি গাওঁ (অংশ)	সকলো ভোটাৰৰ বাবে
৩৭	ইটাখুলি চাহ বাগিছা	ইটাখুলি টি.ইষ্টেট প্ৰাথমিক বিদ্যালয়	ইটাখুলি উন্নয়ন খণ্ড ইটাখুলি চাহ বাগিছা খণ্ড নং: ৩৭ ক)ইটাখুলি চাহ বাগিছা-1, খ)ইটাখুলি চাহ বাগিছা-2, গ)ইটাখুলি চাহ বাগিছা-3, ঘ) ইটাখুলি চাহ বাগিছা-4, ঙ) ইটাখুলি চাহ বাগিছা-5, চ) ইটাখুলি চাহ বাগিছা-6	সকলো ভোটাৰৰ বাবে
৩৮	ইটাখুলি চাহ বাগিছা	ইটাখুলি টি.ই.লেবাৰ ক্লাব	ইটাখুলি উন্নয়ন খণ্ড ইটাখুলি চাহ বাগিছা খণ্ড নং: ৩৮ ক) চাৰিআলি লাইন, খ) 20 নং লাইন, গ) পুৰণা লাইন, ঘ) 10 নং লাইন	সকলো ভোটাৰৰ বাবে
৩৯	পাথৰীজান গাওঁ	কৰিয়াতলি প্ৰাথমিক বিদ্যালয় (সোঁফাল)	ইটাখুলি উন্নয়ন খণ্ড পাথৰীজান গাওঁ খণ্ড নং: ৩৯ পাথৰীজান গাওঁ	সকলো ভোটাৰৰ বাবে
৪০	পাথৰীজান গাওঁ	কৰিয়াতলি প্ৰাথমিক বিদ্যালয় (বাওঁফাল)	ইটাখুলি উন্নয়ন খণ্ড পাথৰীজান গাওঁ খণ্ড নং: ৪০ পাথৰীজান গাওঁ	সকলো ভোটাৰৰ বাবে

৪১	পাথৰীজান গাওঁ	চিউপুৰ টি ই প্ৰাথমিক বিদ্যালয় (সোঁফাল)	ইটাখুলি উন্নয়ন খণ্ড পাথৰীজান গাওঁ খণ্ড নং: ৪১ চিউপুৰ চাহ বাগিছা	সকলো ভোটাৰৰ বাবে
৪২	পাথৰীজান গাওঁ	চিউপুৰ টি ই প্ৰাথমিক বিদ্যালয় (বাওঁফাল)	ইটাখুলি উন্নয়ন খণ্ড পাথৰীজান গাওঁ খণ্ড নং: ৪২ নৰসিং গাঁও	সকলো ভোটাৰৰ বাবে
৪৩	শুকান পুখুৰী চাহ বাগিছা	শুকান পুখুৰী টি.ই. প্ৰাথমিক বিদ্যালয় (বাওঁফাল)	গুইজান উন্নয়ন খণ্ড শুকান পুখুৰী চাহ বাগিছা খণ্ড নং: ৪৩ শুকানপুখুৰী	সকলো ভোটাৰৰ বাবে
৪৪	চান্দমাৰী চাহ বাগিছা	চান্দমাৰী ৰূপজ্যোতি বঙালী গাওঁ প্ৰাথমিক বিদ্যালয়	গুইজান উন্নয়ন খণ্ড চান্দমাৰী চাহ বাগিছা খণ্ড নং: ৪৪ ক) চান্দমাৰী, খ) চান্দমাৰী বঙালী	সকলো ভোটাৰৰ বাবে
৪৫	শুকান পুখুৰী চাহ বাগিছা	শুকানপুখুৰী এন.এল. আৰ. প্ৰাথমিক বিদ্যালয়	ইটাখুলি উন্নয়ন খণ্ড শুকান পুখুৰী চাহ বাগিছা খণ্ড নং: ৪৫ শুকান পুখুৰী টি. ই.	সকলো ভোটাৰৰ বাবে
৪৬	শুকান পুখুৰী চাহ বাগিছা	বিৰবল লাইন সংযোগী শিক্ষা কেন্দ্ৰ	ইটাখুলি উন্নয়ন খণ্ড শুকান পুখুৰী চাহ বাগিছা খণ্ড নং: ৪৬ শুকান পুখুৰী টি. ই.	সকলো ভোটাৰৰ বাবে
৪৭	লোহাৰী কছাৰী গাওঁ	লোহাৰিজান প্ৰাথমিক বিদ্যালয়	ইটাখুলি উন্নয়ন খণ্ড লোহাৰী কছাৰী গাওঁ খণ্ড নং: ৪৭ ক) ভীমপাৰা গাওঁ, খ) লোহাৰী নেপালী গাওঁ অংশ	সকলো ভোটাৰৰ বাবে
৪৮	লোহাৰী কছাৰী গাওঁ	ৰামচন্দ্ৰ আগৰৱালা প্ৰাথমিক বিদ্যালয় (সোঁফাল)	ইটাখুলি উন্নয়ন খণ্ড লোহাৰী কছাৰী গাওঁ খণ্ড নং: ৪৮ লোহাৰী কছাৰী	সকলো ভোটাৰৰ বাবে
৪৯	লোহাৰী কছাৰী গাওঁ	ৰামচন্দ্ৰ আগৰৱালা প্ৰাথমিক বিদ্যালয় (বাওঁফাল)	ইটাখুলি উন্নয়ন খণ্ড লোহাৰী কছাৰী গাওঁ খণ্ড নং: ৪৯ লোহাৰী কছাৰী আৰু লোহাৰী নেপালী গাওঁ অংশ	সকলো ভোটাৰৰ বাবে
৫০	লোহাৰী কছাৰী গাওঁ	ৰামচন্দ্ৰ আগৰৱালা প্ৰাথমিক বিদ্যালয় (মধ্য)	ইটাখুলি উন্নয়ন খণ্ড লোহাৰী কছাৰী গাওঁ খণ্ড নং: ৫০ লোহাৰী কছাৰী আৰু লোহাৰী নেপালী গাওঁ অংশ	সকলো ভোটাৰৰ বাবে

৫১	পাথৰীজান গাওঁ	ৰংপুৰীয়া প্ৰাথমিক বিদ্যালয় (সোঁফাল)	ইটাখুলি উল্লয়ন খণ্ড পাথৰীজান গাওঁ খণ্ড নং: ৫১ পতীয়া পথাৰ গাওঁ	সকলো ভোটাৰৰ বাবে
৫২	পাথৰীজান গাওঁ	ৰংপুৰীয়া প্ৰাথমিক বিদ্যালয় (বাওঁফাল)	ইটাখুলি উল্লয়ন খণ্ড পাথৰীজান গাওঁ খণ্ড নং: ৫২ পতীয়া পথাৰ গাওঁ	সকলো ভোটাৰৰ বাবে
৫৩	চাৰিআলি	নবজাগৃতি বিদ্যালয় (সোঁফাল)	ইটাখুলি উল্লয়ন খণ্ড চাৰিআলি খণ্ড নং: ৫৩ বিঙাবস্তি (চাৰিআলি)	সকলো ভোটাৰৰ বাবে
৫৪	চাৰিআলি	নবজাগৃতি বিদ্যালয় (বাওঁফাল)	ইটাখুলি উল্লয়ন খণ্ড চাৰিআলি খণ্ড নং: ৫৪ ক) বৰভেটা বঙালী গাওঁ, খ) চাৰিআলি চাহ বাগিছা	সকলো ভোটাৰৰ বাবে
৫৫	চাৰিআলি	নবজাগৃতি বিদ্যালয় (মধ্য)	ইটাখুলি উল্লয়ন খণ্ড চাৰিআলি খণ্ড নং: ৫৫ বৰভেটা বঙালী গাওঁ	সকলো ভোটাৰৰ বাবে
৫৬	চাৰিআলি	115 নং মহাকালী গ্ৰান্ট প্ৰাথমিক বিদ্যালয় (বাওঁফাল)	ইটাখুলি উল্লয়ন খণ্ড চাৰিআলি খণ্ড নং: ৫৬ ক) খেতু পথাৰ গাওঁ, খ) মহাকালী ৰিকুইজিচন গ্ৰান্ট	সকলো ভোটাৰৰ বাবে
৫৭	চুট টিংৰাই চাহ বাগিছা	চোট টিংৰাই টি. ইষ্টেট প্ৰাথমিক বিদ্যালয়(সোঁফাল)	ইটাখুলি উল্লয়ন খণ্ড চুট টিংৰাই চাহ বাগিছা খণ্ড নং: ৫৭ চুট টিংৰাই টি.ই.	সকলো ভোটাৰৰ বাবে
৫৮	চুট টিংৰাই চাহ বাগিছা	চোট টিংৰাই টি. ইষ্টেট প্ৰাথমিক বিদ্যালয় (বাওঁফাল)	ইটাখুলি উল্লয়ন খণ্ড চুট টিংৰাই চাহ বাগিছা খণ্ড নং: ৫৮ ক) বৰভেটা চাহবাগান, খ) খেতুজান টি.ই, গ) অলকানন্দা টি.ই, ঘ) নিলিমা টি.ই	সকলো ভোটাৰৰ বাবে
৫৯	বাহাদুৰ চাহ বাগিছা	বাহাদুৰ টি ই প্ৰাথমিক বিদ্যালয়	ইটাখুলি উল্লয়ন খণ্ড বাহাদুৰ চাহ বাগিছা খণ্ড নং: ৫৯ বাহাদুৰ চাহ বাগিছা	সকলো ভোটাৰৰ বাবে
৬০	কেহেং চাহ বাগিছা	কেহেং টি ই ষ্টাফ ক্লাব (সোঁফাল)	ইটাখুলি উল্লয়ন খণ্ড কেহেং চাহ বাগিছা খণ্ড নং: ৬০ ক) নেপালী লাইন, খ) 3 নং লাইন, গ) 6 নং লাইন, ঘ) কুম পথাৰ, ঙ) লাই পুলি লাইন	সকলো ভোটাৰৰ বাবে

৬১	কেহেং চাহ বাগিছা	কেহেং টি ই ষ্টাফ ক্লাব (বাওঁফাল)	ইটাখুলি উল্লয়ন খণ্ড কেহেং চাহ বাগিছা খণ্ড নং: ৬১ ক) চাপৰি লাইন, খ) বৰা লাইন, গ) ষ্টাফ লাইন, ঘ) 12 নং লাইন	সকলো ভোটাৰৰ বাবে
৬২	কেহেং চাহ বাগিছা	শিলিখাণ্ডৰি প্ৰাথমিক বিদ্যালয়	ইটাখুলি উল্লয়ন খণ্ড কেহেং চাহ বাগিছা খণ্ড নং: ৬২ ক) শিলিখাণ্ডৰি, খ) বামবাৰী	সকলো ভোটাৰৰ বাবে
৬৩	কেহেং চাহ বাগিছা	কেহেং টি.ই প্ৰাথমিক বিদ্যালয়(সোঁফাল)	ইটাখুলি উল্লয়ন খণ্ড কেহেং চাহ বাগিছা খণ্ড নং: ৬৩ ৬ নং লাইন (ভাগ)	সকলো ভোটাৰৰ বাবে
৬৪	কেহেং চাহ বাগিছা	কেহেং টি.ই প্ৰাথমিক বিদ্যালয় (বাওঁফাল)	ইটাখুলি উল্লয়ন খণ্ড কেহেং চাহ বাগিছা খণ্ড নং: ৬৪ ৬ নং লাইন (ভাগ)	সকলো ভোটাৰৰ বাবে
৬৫	দেওহাল চাহ বাগিছা	দেওহাল টি ই ষ্টাফ ক্লাব (সোঁফাল)	ইটাখুলি উল্লয়ন খণ্ড দেওহাল চাহ বাগিছা খণ্ড নং: ৬৫ ক) ষ্টাফ লাইন, খ) 12 নং লাইন, গ) 13 নং লাইন	সকলো ভোটাৰৰ বাবে
৬৬	দেওহাল চাহ বাগিছা	দেওহাল টি ই ষ্টাফ ক্লাব(বাওঁফাল)	ইটাখুলি উল্লয়ন খণ্ড দেওহাল টি ই খণ্ড নং: ৬৬ ক) 12 নং লাইন, খ) 10 নং লাইন, গ) পুৰনা লাইন, ঘ) নতুন লাইন, ঙ) বজাৰ লাইন	সকলো ভোটাৰৰ বাবে
৬৭	দেওহাল চাহ বাগিছা	দেওহাল টি ই মজদুৰ ক্লাব	ইটাখুলি উল্লয়ন খণ্ড দেওহাল চাহ বাগিছা খণ্ড নং: ৬৭ ক) বৈতক লাইন, খ) জংলী লাইন, গ) চান্দমাৰী লাইন	সকলো ভোটাৰৰ বাবে
৬৮	ধৰিয়া বৈতক	ধৰিয়া বৈতক প্ৰাথমিক বিদ্যালয়(সোঁফাল)	ইটাখুলি উল্লয়ন খণ্ড ধৰিয়া বৈতক খণ্ড নং: ৬৮ ধৰিয়া বৈতক	সকলো ভোটাৰৰ বাবে
৬৯	ধৰিয়া বৈতক	ধৰিয়া বৈতক প্ৰাথমিক বিদ্যালয়(বাওঁফাল)	ইটাখুলি উল্লয়ন খণ্ড ধৰিয়া বৈতক খণ্ড নং: ৬৯ ক) ধৰিয়া বৈতক, খ) খৰিকটীয়া গাওঁ	সকলো ভোটাৰৰ বাবে
৭০	ধৰিয়া বৈতক	হাটমৰা টি ই লেবাৰ ক্লাব	ইটাখুলি উল্লয়ন খণ্ড ধৰিয়া বৈতক খণ্ড নং: ৭০ হাটমৰা গাওঁ	সকলো ভোটাৰৰ বাবে

৭১	মাটিয়াখানা	পূবেৰুন প্ৰাথমিক বিদ্যালয় (সোঁফাল)	ইটাখুলি উল্লয়ন খণ্ড মাটিয়াখানা খণ্ড নং: ৭১ মাটিয়াখানা	সকলো ভোটাৰৰ বাবে
৭২	মাটিয়াখানা	পূবেৰুন প্ৰাথমিক বিদ্যালয় বাওঁফাল	ইটাখুলি উল্লয়ন খণ্ড মাটিয়াখানা খণ্ড নং: ৭২ মাটিয়াখানা মাউদ ঘাত গাওঁ	সকলো ভোটাৰৰ বাবে
৭৩	মাটিয়াখানা	হৰিজন প্ৰাথমিক বিদ্যালয় (সোঁফাল)	ইটাখুলি উল্লয়ন খণ্ড মাটিয়াখানা খণ্ড নং: ৭৩ মাউট চাহ বাগিছা	সকলো ভোটাৰৰ বাবে
৭৪	মাটিয়াখানা	হৰিজন প্ৰাথমিক বিদ্যালয়(বাওঁফাল)	ইটাখুলি উল্লয়ন খণ্ড মাটিয়াখানা খণ্ড নং: ৭৪ মাউট চাহ বাগিছা	সকলো ভোটাৰৰ বাবে
৭৫	বৰডুবি	নেতাজী বিদ্যামন্দিৰ(বাওঁফাল)	ইটাখুলি উল্লয়ন খণ্ড বৰডুবি খণ্ড নং: ৭৫ ক) নেতাজী কলনী, খ) নিউ পি ডব্লিউ ডি পথ, গ) বেলৰে কলনি	সকলো ভোটাৰৰ বাবে
৭৬	বৰডুবি	নেতাজী বিদ্যা মন্দিৰ প্ৰাথমিক বিদ্যালয়	ইটাখুলি উল্লয়ন খণ্ড বৰডুবি খণ্ড নং: ৭৬ ক) চাওঁতাল গাওঁ, খ) কালিবাৰী কলনি	সকলো ভোটাৰৰ বাবে
৭৭	বৰডুবি	বৰডুবি হামাৰ চেকেণ্ডাৰি স্কুল(বাওঁফাল)	ইটাখুলি উল্লয়ন খণ্ড বৰডুবি খণ্ড নং: ৭৭ ক) বিজুলী বাৰী ছাইদিং, খ) মধুবন তিনিআলি, গ) বৰডুবি ছাইদিং, ঘ) হাতীটোপা লাইন	সকলো ভোটাৰৰ বাবে
৭৮	বৰডুবি	বৰডুবি প্ৰাথমিক বিদ্যালয়	ইটাখুলি উল্লয়ন খণ্ড বৰডুবি খণ্ড নং: ৭৮ ক) জংলী লাইন, খ) হাতীটোপা লাইন	সকলো ভোটাৰৰ বাবে
৭৯	বৰডুবি	নেতাজী বিদ্যা মন্দিৰ (সোঁফাল)	ইটাখুলি উল্লয়ন খণ্ড বৰডুবি খণ্ড নং: ৭৯ ক) হুগ্ৰীজান ষিকুইজেচন গ্ৰাণ্ট(ভাগ-২), খ) হুগ্ৰীজান ষিকুইজেচন গ্ৰাণ্ট(ভাগ-১)	সকলো ভোটাৰৰ বাবে

৮০	বৰডুবি	বৰডুবি উচ্চতৰ মাধ্যমিক বিদ্যালয় (সোঁফাল)	ইটাখুলি উন্নয়ন খণ্ড বৰডুবি খণ্ড নং: ৮০ ক) হুগ্ৰীজান ষিকুইজেচন গ্ৰান্ট, খ) নবপুৰ	সকলো ভোটাৰৰ বাবে
৮১	মহখুলি গাওঁ	মনখুলি প্ৰাথমিক বিদ্যালয় (সোঁফাল)	ইটাখুলি উন্নয়ন খণ্ড মহখুলি গাওঁ খণ্ড নং: ৮১ ক) মহখুলি গাওঁ, খ) মহখুলি বন গাওঁ	সকলো ভোটাৰৰ বাবে
৮২	মহখুলি গাওঁ	মনখুলি প্ৰাথমিক বিদ্যালয় (মধ্য)	ইটাখুলি উন্নয়ন খণ্ড মহখুলি গাওঁ খণ্ড নং: ৮২ মহখুলি গাওঁ	সকলো ভোটাৰৰ বাবে
৮৩	মহখুলি গাওঁ	মনখুলি প্ৰাথমিক বিদ্যালয়(বাওঁফাল)	ইটাখুলি উন্নয়ন খণ্ড মহখুলি গাওঁ খণ্ড নং: ৮৩ বৰজান	সকলো ভোটাৰৰ বাবে
৮৪	মনখুচী ষিকুইজেচন গ্ৰান্ট	বাপুজী প্ৰাথমিক বিদ্যালয়	ইটাখুলি উন্নয়ন খণ্ড মনখুচী ষিকুইজেচন গ্ৰান্ট খণ্ড নং: ৮৪ মনখুচী ষিকুইজেচন গ্ৰান্ট	সকলো ভোটাৰৰ বাবে
৮৫	কুঁৱৰী পথাৰ গাওঁ	কুঁৱৰীপথাৰ প্ৰাথমিক বিদ্যালয়(সোঁফাল)	ইটাখুলি উন্নয়ন খণ্ড কুঁৱৰী পথাৰ গাওঁ খণ্ড নং: ৮৫ কুঁৱৰী পথাৰ গাওঁ	সকলো ভোটাৰৰ বাবে
৮৬	কুঁৱৰী পথাৰ গাওঁ	কুঁৱৰীপথাৰ প্ৰাথমিক বিদ্যালয় (বাওঁফাল)	ইটাখুলি উন্নয়ন খণ্ড কুঁৱৰী পথাৰ গাওঁ খণ্ড নং: ৮৬ ক) বিশফুটীয়া, খ) কুঁৱৰীপথাৰ ব্লক	সকলো ভোটাৰৰ বাবে
৮৭	মনখুচী চাহ বাগিছা	মনখুচী টি.ই. প্ৰাথমিক বিদ্যালয়	ইটাখুলি উন্নয়ন খণ্ড মনখুচী চাহ বাগিছা খণ্ড নং: ৮৭ মনখুচী চাহ বাগিছা	সকলো ভোটাৰৰ বাবে
৮৮	মনখুচী চাহ বাগিছা	মনখুচী টি.ই. লেবাৰ ক্লাব	ইটাখুলি উন্নয়ন খণ্ড মনখুচী চাহ বাগিছা খণ্ড নং: ৮৮ মনখুচী চাহ বাগিছা	সকলো ভোটাৰৰ বাবে
৮৯	মহাকালি চাহ বাগিছা	মহাকালী টি.ই.স্টেট প্ৰাথমিক বিদ্যালয় (সোঁফাল)	ইটাখুলি উন্নয়ন খণ্ড মহাকালি চাহ বাগিছা খণ্ড নং: ৮৯ ক) ষ্টাফ লাইন, খ) ৬ নং লাইন, গ) ৪ নং লাইন	সকলো ভোটাৰৰ বাবে

১০	মহাকালি চাহ বাগিছা	মহাকালী টি.ই.প্রাথমিক বিদ্যালয় (বাওঁফাল)	ইটাখুলি উন্নয়ন খণ্ড মহাকালি চাহ বাগিছা খণ্ড নং: ১০ ক) মহাকালি চাহ বাগিছা ৯ নং লাইন, খ) ১২ নং লাইন, গ) কাছমাৰী	সকলো ভোটাৰৰ বাবে
১১	মহাকালি চাহ বাগিছা	মহাকালি টি.ই লেবাৰ ক্লাব	ইটাখুলি উন্নয়ন খণ্ড মহাকালি চাহ বাগিছা খণ্ড নং: ১১ মহাকালী টি.ই	সকলো ভোটাৰৰ বাবে
১২	লোহাৰী নেপালী গাওঁ	কুঁহিপাত প্রাথমিক বিদ্যালয়	ইটাখুলি উন্নয়ন খণ্ড লোহাৰী নেপালী গাওঁ খণ্ড নং: ১২ লোহাৰী বঙালী গাওঁ	সকলো ভোটাৰৰ বাবে
১৩	টিংৰাই বঙালী গাওঁ	টিংৰাই বঙালী গাওঁ প্রাথমিক বিদ্যালয় (বাওঁফাল)	ইটাখুলি উন্নয়ন খণ্ড টিংৰাই বঙালী গাওঁ খণ্ড নং: ১৩ ক) ১নং হেবেদা গাওঁ, খ) ২ নং হেবেদা গাওঁ	সকলো ভোটাৰৰ বাবে
১৪	টিংৰাই বঙালী গাওঁ	টিংৰাই বঙালী গাওঁ প্রাথমিক বিদ্যালয় (সোঁফাল)	ইটাখুলি উন্নয়ন খণ্ড টিংৰাই বঙালী গাওঁ খণ্ড নং: ১৪ টিংৰাই বঙালী গাওঁ	সকলো ভোটাৰৰ বাবে
১৫	কাছমাৰী গাওঁ	কাছমাৰী প্রাথমিক বিদ্যালয়(বাওঁফাল)	ইটাখুলি উন্নয়ন খণ্ড কাছমাৰী গাওঁ খণ্ড নং: ১৫ কাছমাৰী গাওঁ	সকলো ভোটাৰৰ বাবে
১৬	কাছমাৰী গাওঁ	কাছমাৰী প্রাথমিক বিদ্যালয়(সোঁফাল)	ইটাখুলি উন্নয়ন খণ্ড কাছমাৰী গাওঁ খণ্ড নং: ১৬ ক) কাছমাৰী গাওঁ, খ) মহাকালী বিকুইজিচন গ্ৰান্ট	সকলো ভোটাৰৰ বাবে
১৭	শুকানী গাওঁ	পতেশ্বৰী প্রাথমিক বিদ্যালয়	ইটাখুলি উন্নয়ন খণ্ড শুকানী গাওঁ খণ্ড নং: ১৭ শুকানী গাওঁ	সকলো ভোটাৰৰ বাবে
১৮	তিনিচুকীয়া	সৰ্বানন্দ সিংহ মধ্য ইংৰাজী বিদ্যালয় (সোঁফাল)	বোৰ্ড নং: ১৪ তিনিচুকীয়া খণ্ড নং: ১৮ মনিৰাম দেৱান পথ	সকলো ভোটাৰৰ বাবে
১৯	তিনিচুকীয়া	সৰ্বানন্দ সিংহ মধ্য ইংৰাজী বিদ্যালয়(বাওঁফাল)	বোৰ্ড নং: ১৪ তিনিচুকীয়া খণ্ড নং: ১৯ দাসপাৰা	সকলো ভোটাৰৰ বাবে

১০০	তিনিচুকীয়া	বাটৰপুখুৰী প্ৰাথমিক বিদ্যালয় (সোঁফাল)	ৱাৰ্ড নং: ১৪ তিনিচুকীয়া খণ্ড নং: ১০০ ক) বৰপথাৰ পথ (অংশ), খ) মাইক্ৰেভ পথ (অংশ), গ) বাটৰ পুখুৰী পথ	সকলো ভোটাৰৰ বাবে
১০১	তিনিচুকীয়া	বাটৰপুখুৰী প্ৰাথমিক বিদ্যালয় (বাঁওফাল)	ৱাৰ্ড নং: ১৪ তিনিচুকীয়া খণ্ড নং: ১০১ ক) ৰঙাগড়া পথ (অংশ), খ) বাটৰ পুখুৰী পথ	সকলো ভোটাৰৰ বাবে
১০২	তিনিচুকীয়া	দহোতীয়া চুক প্ৰাথমিক বিদ্যালয়(সোঁফাল)	ৱাৰ্ড নং: ৮ তিনিচুকীয়া খণ্ড নং: ১০২ দহোতীয়া চুক	সকলো ভোটাৰৰ বাবে
১০৩	তিনিচুকীয়া	দহোতীয়া চুক প্ৰাথমিক বিদ্যালয় (বাঁওফাল)	ৱাৰ্ড নং: ৮ তিনিচুকীয়া খণ্ড নং: ১০৩ ক) সুভাসনী পথ(অংশ), খ) ৰঙাগড়া ৰোড	সকলো ভোটাৰৰ বাবে
১০৪	তিনিচুকীয়া	বিমলা প্ৰসাদ চলিহা প্ৰাথমিক বিদ্যালয় (বাঁওফাল)	ৱাৰ্ড নং: ৮ তিনিচুকীয়া খণ্ড নং: ১০৪ বৰদলৈ নগৰ (অংশ)	সকলো ভোটাৰৰ বাবে
১০৫	তিনিচুকীয়া	বিমলা প্ৰসাদ চলিহা প্ৰাথমিক বিদ্যালয় (সোঁফাল)	ৱাৰ্ড নং: ৮ তিনিচুকীয়া খণ্ড নং: ১০৫ বৰদলৈ নগৰ (অংশ)	সকলো ভোটাৰৰ বাবে
১০৬	তিনিচুকীয়া	বিমলা প্ৰসাদ চলিহা প্ৰাথমিক বিদ্যালয় (মধ্য)	ৱাৰ্ড নং: ৮ তিনিচুকীয়া খণ্ড নং: ১০৬ বৰদলৈ নগৰ (অংশ)	সকলো ভোটাৰৰ বাবে
১০৭	তিনিচুকীয়া	বিশ্বজ্যোতি সংগীত বিদ্যালয়	ৱাৰ্ড নং: ৮ তিনিচুকীয়া খণ্ড নং: ১০৭ সুভাসনী পথ(অংশ)	সকলো ভোটাৰৰ বাবে
১০৮	তিনিচুকীয়া	হিন্দুস্থানী বিদ্যালয় (সোঁফাল)	ৱাৰ্ড নং: ৯ তিনিচুকীয়া খণ্ড নং: ১০৮ চলিহা নগৰ	সকলো ভোটাৰৰ বাবে
১০৯	তিনিচুকীয়া	হিন্দুস্থানী বিদ্যালয় (বাঁওফাল)	ৱাৰ্ড নং: ৯ তিনিচুকীয়া খণ্ড নং: ১০৯ চলিহা নগৰ	সকলো ভোটাৰৰ বাবে

১১০	তিনিচুকীয়া	হিন্দুস্থানী বিদ্যালয় (মধ্য)	বোর্ড নং: ৯ তিনিচুকীয়া খণ্ড নং: ১১০ ক) চলিহা নগৰ, খ) দেবী পুখুৰী	সকলো ভোটাৰৰ বাবে
১১১	তিনিচুকীয়া	তিনিচুকীয়া মহাবিদ্যালয় (সোঁফাল)	বোর্ড নং: ৭ তিনিচুকীয়া খণ্ড নং: ১১১ ক) পৰ্বতীয়া (অংশ), খ) বালুগাদা পৰ্বতীয়া পথ	সকলো ভোটাৰৰ বাবে
১১২	তিনিচুকীয়া	তিনিচুকীয়া মহাবিদ্যালয় (বাওঁফাল)	বোর্ড নং: ৭ তিনিচুকীয়া খণ্ড নং: ১১২ পৰ্বতীয়া (অংশ)	সকলো ভোটাৰৰ বাবে
১১৩	তিনিচুকীয়া	শ্ৰীদুৰ্গা মধ্য ইংৰাজী বিদ্যালয়	বোর্ড নং: ৭ তিনিচুকীয়া খণ্ড নং: ১১৩ পৰ্বতীয়া কলনী	সকলো ভোটাৰৰ বাবে
১১৪	তিনিচুকীয়া	বিপিন বড়া মধ্য ইংৰাজী বিদ্যালয়(সোঁফাল)	বোর্ড নং: ৭ তিনিচুকীয়া খণ্ড নং: ১১৪ ক) গেলাপুখুৰী ৰোড, খ) কলেজ ৰোড	সকলো ভোটাৰৰ বাবে
১১৫	তিনিচুকীয়া	বিপিন বড়া মধ্য ইংৰাজী বিদ্যালয় (বাওঁফাল)	বোর্ড নং: ৭ তিনিচুকীয়া খণ্ড নং: ১১৫ কলেজ ৰোড	সকলো ভোটাৰৰ বাবে
১১৬	তিনিচুকীয়া	গনপতৰায় ৰাচিবাচিয়া বেচিক স্কুল (সোঁফাল)	বোর্ড নং: ৪ তিনিচুকীয়া খণ্ড নং: ১১৬ ক) খেমালী কলনি, খ) মাকুম ৰোড, গ) নেচনেল প্লাইউড কলনী	সকলো ভোটাৰৰ বাবে
১১৭	তিনিচুকীয়া	গনপতৰায় ৰাচিবাচিয়া বেচিক স্কুল (বাওঁফাল)	বোর্ড নং: ৪ তিনিচুকীয়া খণ্ড নং: ১১৭ চাংমাই গাওঁ	সকলো ভোটাৰৰ বাবে
১১৮	তিনিচুকীয়া	বাডিং বার্ডচ চিনিয়ৰ চেকেণ্ডেৰী স্কুল (সোঁফাল)	বোর্ড নং: ১১ তিনিচুকীয়া খণ্ড নং: ১১৮ ক) জি.এন.বি পথ (অংশ), খ) চেম্বাৰ ৰোড, গ) ডি. এম. লোহীয়া ৰোড	সকলো ভোটাৰৰ বাবে

১১৯	তিনিচুকীয়া	বাডিং বার্ডচ চিনিয়ৰ চেকেণ্ডেৰী স্কুল (বাওঁফাল)	ব্লাৰ্ড নং: ১১ তিনিচুকীয়া খণ্ড নং: ১১৯ ক) ডি.এম.লোহীয়া পথ (অংশ), থ) এ.টি ৰোড (অংশ), গ) কন্যা পাঠশালা পথ, ঘ) থানা ৰোড, ঙ) জি.এন.বি পথ (অংশ)	সকলো ভোটাৰৰ বাবে
১২০	তিনিচুকীয়া	সার্বজনীন বালিকা বিদ্যালয় (সোঁফাল)	ব্লাৰ্ড নং: ১০ তিনিচুকীয়া খণ্ড নং: ১২০ ক) জি এন বি ৰোড, খ) মানিক হাজৰিকা পথ	সকলো ভোটাৰৰ বাবে
১২১	তিনিচুকীয়া	সার্বজনীন বালিকা বিদ্যালয় (মধ্য-১)	ব্লাৰ্ড নং: ১০ তিনিচুকীয়া খণ্ড নং: ১২১ নবিউল্লা পথ	সকলো ভোটাৰৰ বাবে
১২২	তিনিচুকীয়া	সার্বজনীন বালিকা বিদ্যালয় (বাওঁফাল)	ব্লাৰ্ড নং: ১০ তিনিচুকীয়া খণ্ড নং: ১২২ ক) লাল বংলা, খ) জি. এন. বি. ৰোড(অংশ)	সকলো ভোটাৰৰ বাবে
১২৩	তিনিচুকীয়া	সার্বজনীন বালিকা বিদ্যালয় (মধ্য ২)	ব্লাৰ্ড নং: ১০ তিনিচুকীয়া খণ্ড নং: ১২৩ ক) জি.এন.বি ৰোড (অংশ), খ) তুলসীৰাম ৰোড	সকলো ভোটাৰৰ বাবে
১২৪	তিনিচুকীয়া	আদৰ্শ প্ৰাথমিক বিদ্যালয় (সোঁফাল)	ব্লাৰ্ড নং: ১০ তিনিচুকীয়া খণ্ড নং: ১২৪ ক) তুলসীৰাম পথ (অংশ), খ) মানিক হাজৰিকা পথ	সকলো ভোটাৰৰ বাবে
১২৫	তিনিচুকীয়া	আদৰ্শ প্ৰাথমিক বিদ্যালয় (বাওঁফাল)	ব্লাৰ্ড নং: ১০ তিনিচুকীয়া খণ্ড নং: ১২৫ ক) মানিক হাজৰিকা পথ, খ) আমবাৰী, গ) বাবু পড়ী, ঘ) আমবাগান, ঙ) ৰঙাগড়া পথ	সকলো ভোটাৰৰ বাবে

১২৬	তিনিচুকীয়া	বঙ্গীয় বিদ্যালয় (সোঁফাল)	বোর্ড নং: ৯ তিনিচুকীয়া খণ্ড নং: ১২৬ ক) সুভাসিনী পথ, খ) চলিহা নগৰ (অংশ)	সকলো ভোটাৰৰ বাবে
১২৭	তিনিচুকীয়া	বঙ্গীয় বিদ্যালয় (মধ্য)	বোর্ড নং: ৯ তিনিচুকীয়া খণ্ড নং: ১২৭ ক) বেং পুখুৰী, খ) দেবী পুখুৰী, গ) মানিক হাজৰিকা ৰড	সকলো ভোটাৰৰ বাবে
১২৮	তিনিচুকীয়া	বঙ্গীয় বিদ্যালয় (বাওঁফাল)	বোর্ড নং: ৯ তিনিচুকীয়া খণ্ড নং: ১২৮ ক) কুশল কোঁৱৰ পথ, খ) ৰঙাগড়া ৰোড, গ) হেম নগৰ	সকলো ভোটাৰৰ বাবে
১২৯	তিনিচুকীয়া	বঙ্গীয় বিদ্যালয় প্ৰাথমিক বিদ্যালয়	বোর্ড নং: ৯ তিনিচুকীয়া খণ্ড নং: ১২৯ ক) হেম নগৰ, খ) দুৰ্গাবাৰী	সকলো ভোটাৰৰ বাবে
১৩০	তিনিচুকীয়া	দুৰ্গাবাৰী শিশু বিদ্যালয় (সোঁফাল)	বোর্ড নং: ১৩ তিনিচুকীয়া খণ্ড নং: ১৩০ ক) খৰ্গেশ্বৰ পথ, খ) ৰঙাগড়া পথ, গ) জি.এন. বি. পথ	সকলো ভোটাৰৰ বাবে
১৩১	তিনিচুকীয়া	দুৰ্গাবাৰী শিশু বিদ্যালয় (বাওঁফাল)	বোর্ড নং: ১৩ তিনিচুকীয়া খণ্ড নং: ১৩১ ক) জি.এন.বি ৰোড(অংশ), খ) বংশীধৰ পথ (অংশ), গ) খৰ্গেশ্বৰ পথ (অংশ), ঘ) ৰঙাগড়া পথ	সকলো ভোটাৰৰ বাবে
১৩২	তিনিচুকীয়া	বঙালী ছোৱালী উচ্চ ইংৰাজী বিদ্যালয় (সোঁফাল)	বোর্ড নং: ১৩ তিনিচুকীয়া খণ্ড নং: ১৩২ ক) বাঁহবাৰী, খ) খৰ্গেশ্বৰ পথ (অংশ)	সকলো ভোটাৰৰ বাবে
১৩৩	তিনিচুকীয়া	বঙালী ছোৱালী উচ্চ ইংৰাজী বিদ্যালয় (বাওঁফাল)	বোর্ড নং: ১৩ তিনিচুকীয়া খণ্ড নং: ১৩৩ ক) এছ. দহোতীয়া পথ, খ) ৰঙাগড়া ৰোড, গ) নিউ কলনী (অংশ)	সকলো ভোটাৰৰ বাবে

১৩৪	তিনিচুকীয়া	হৰিজন কলনি প্ৰাথমিক বিদ্যালয় (সোঁফাল)	বোৰ্ড নং: ১৫ তিনিচুকীয়া খণ্ড নং: ১৩৪ ক) এছ. দহোতীয়া পথ (অংশ), খ) তামোলবাৰী (অংশ)	সকলো ভোটাৰৰ বাবে
১৩৫	তিনিচুকীয়া	হৰিজন কলনি প্ৰাথমিক বিদ্যালয় (মধ্য)	বোৰ্ড নং: ১৫ তিনিচুকীয়া খণ্ড নং: ১৩৫ ক) তামোলবাৰী (অংশ), খ) বংশীধৰ পথ	সকলো ভোটাৰৰ বাবে
১৩৬	তিনিচুকীয়া	হৰিজন কলনি প্ৰাথমিক বিদ্যালয় (বাওঁফাল)	বোৰ্ড নং: ১৫ তিনিচুকীয়া খণ্ড নং: ১৩৬ ক) এ. টি. ৰড (অংশ), খ) মছজিদ পত্ৰী	সকলো ভোটাৰৰ বাবে
১৩৭	তিনিচুকীয়া	মনিদ্বীপ প্ৰাথমিক বিদ্যালয় (সোঁফাল)	বোৰ্ড নং: ১৫ তিনিচুকীয়া খণ্ড নং: ১৩৭ ক) অম্বিকাগিৰি ৰায়চৌধুৰী পথ, খ) নতুন আদালত পথ	সকলো ভোটাৰৰ বাবে
১৩৮	তিনিচুকীয়া	মনিদ্বীপ প্ৰাথমিক বিদ্যালয় (মধ্য ১)	বোৰ্ড নং: ১৫ তিনিচুকীয়া খণ্ড নং: ১৩৮ মিছন পাৰা (অংশ)	সকলো ভোটাৰৰ বাবে
১৩৯	তিনিচুকীয়া	মনিদ্বীপ প্ৰাথমিক বিদ্যালয় (মধ্য ২)	বোৰ্ড নং: ১৫ তিনিচুকীয়া খণ্ড নং: ১৩৯ মিছন পাৰা (অংশ)	সকলো ভোটাৰৰ বাবে
১৪০	তিনিচুকীয়া	মনিদ্বীপ প্ৰাথমিক বিদ্যালয় (বাওঁফাল)	বোৰ্ড নং: ১৫ তিনিচুকীয়া খণ্ড নং: ১৪০ মিছন পাৰা (অংশ)	সকলো ভোটাৰৰ বাবে
১৪১	হিজুগুৰি গাওঁ	হলি চাইল্ড উচ্চ মাধ্যমিক বিদ্যালয় (পূব)	বোৰ্ড নং: ১৫ হিজুগুৰি গাওঁ খণ্ড নং: ১৪১ ক) অম্বিকাগিৰি ৰায় চৌধুৰী পথ, খ) এ. টি. ৰোড. হিজুগুৰি	সকলো ভোটাৰৰ বাবে
১৪২	হিজুগুৰি গাওঁ	হলি চাইল্ড উচ্চ মাধ্যমিক বিদ্যালয় (পশ্চিম)	বোৰ্ড নং: ১৫ হিজুগুৰি গাওঁ খণ্ড নং: ১৪২ ক) আজাদ নগৰ, খ) নিউ কৰ্ট ৰড, গ) ৰাজেন্দ্র নগৰ	সকলো ভোটাৰৰ বাবে
১৪৩	তিনিচুকীয়া	চক্ৰ বিষয়াৰ কাৰ্যালয়, তিনিচুকীয়া (সোঁফাল)	বোৰ্ড নং: ১৫ তিনিচুকীয়া খণ্ড নং: ১৪৩ ক) মছজিদ পত্ৰী, খ) তামোলবাৰী (অংশ)	সকলো ভোটাৰৰ বাবে

১৪৪	তিনিচুকীয়া	চক্ৰ বিশ্বয়াৰ কাৰ্য্যালয় , তিনিচুকীয়া (বাওঁফাল)	ব্লাৰ্ড নং: ১৫ তিনিচুকীয়া খণ্ড নং: ১৪৪ ক) মণিৰাম দেৱান পথ, খ) এছ. দহোতীয়া পথ, গ) মিছন পাৰা (অংশ)	সকলো ভোটাৰৰ বাবে
১৪৫	তিনিচুকীয়া	সহকাৰী শ্ৰম আনুক্ৰম কাৰ্য্যালয়	ব্লাৰ্ড নং: ১৫ তিনিচুকীয়া খণ্ড নং: ১৪৫ ক) অগ্নিকাগিৰি ৰায়চৌধুৰী পথ, খ) তামোলবাৰী (অংশ)	সকলো ভোটাৰৰ বাবে
১৪৬	শ্ৰীপুৰীয়া	তিনিচুকীয়া উচ্চ মাধ্যমিক বিদ্যালয় শ্ৰীপুৰীয়া (সোঁফাল)	ব্লাৰ্ড নং: ২ শ্ৰীপুৰীয়া খণ্ড নং: ১৪৬ আই. অ. চি. ৰোড	সকলো ভোটাৰৰ বাবে
১৪৭	শ্ৰীপুৰীয়া	তিনিচুকীয়া উচ্চ মাধ্যমিক বিদ্যালয় শ্ৰীপুৰীয়া (বাওঁফাল)	ব্লাৰ্ড নং: ২ শ্ৰীপুৰীয়া খণ্ড নং: ১৪৭ কালীবাৰী ৰোড	সকলো ভোটাৰৰ বাবে
১৪৮	তিনিচুকীয়া	ৰামকৃষ্ণ শিশু বিদ্যালয়(সোঁফাল)	ব্লাৰ্ড নং: ১ তিনিচুকীয়া খণ্ড নং: ১৪৮ পশ্চিম শ্ৰীপুৰীয়া (বিবেকানন্দ পথ)	সকলো ভোটাৰৰ বাবে
১৪৯	তিনিচুকীয়া	ৰামকৃষ্ণ শিশু বিদ্যালয়(বাওঁফাল)	ব্লাৰ্ড নং: ১ তিনিচুকীয়া খণ্ড নং: ১৪৯ পশ্চিম শ্ৰীপুৰীয়া (অংশ)	সকলো ভোটাৰৰ বাবে
১৫০	তিনিচুকীয়া	ৰামকৃষ্ণ শিশু বিদ্যালয় মধ্য ইংৰাজী বিদ্যালয়(সোঁফাল)	ব্লাৰ্ড নং: ১ তিনিচুকীয়া খণ্ড নং: ১৫০ ক) হৰিসভা পথ , খ) হৰিসভা বঙালী গাওঁ, গ) কংগ্ৰেছ কলনী পথ	সকলো ভোটাৰৰ বাবে
১৫১	তিনিচুকীয়া	ৰামকৃষ্ণ শিশু বিদ্যালয় মধ্য ইংৰাজী বিদ্যালয়	ব্লাৰ্ড নং: ১ তিনিচুকীয়া খণ্ড নং: ১৫১ পশ্চিম শ্ৰীপুৰীয়া(অংশ)	সকলো ভোটাৰৰ বাবে
১৫২	তিনিচুকীয়া	ৰামকৃষ্ণ শিশু বিদ্যালয় মধ্য ইংৰাজী বিদ্যালয়(বাওঁফাল)	ব্লাৰ্ড নং: ১ তিনিচুকীয়া খণ্ড নং: ১৫২ আই. অ. চি. টেক ১০ নং এলেকা	সকলো ভোটাৰৰ বাবে

১৫৩	তিনিচুকীয়া	বিদ্যানিকেতন প্রাথমিক বিদ্যালয়	বোর্ড নং: ১ তিনিচুকীয়া খণ্ড নং: ১৫৩ বেলবে অভাৰ ব্ৰীজ	সকলো ভোটাৰৰ বাবে
১৫৪	তিনিচুকীয়া	শ্ৰীপুৰীয়া প্রাথমিক বিদ্যালয় (সোঁফাল)	বোর্ড নং: ১ তিনিচুকীয়া খণ্ড নং: ১৫৪ কংগ্ৰেছ কলনী (অংশ)	সকলো ভোটাৰৰ বাবে
১৫৫	তিনিচুকীয়া	শ্ৰীপুৰীয়া প্রাথমিক বিদ্যালয়(বাওঁফাল)	বোর্ড নং: ১ তিনিচুকীয়া খণ্ড নং: ১৫৫ ৰাম কৃষ্ণ শিশু বিদ্যালয় পথ	সকলো ভোটাৰৰ বাবে
১৫৬	শ্ৰীপুৰীয়া	শ্ৰীপুৰীয়া প্রাথমিক বিদ্যালয় (নিউ বিলডিং)-(বাওঁফাল)	বোর্ড নং: ১ শ্ৰীপুৰীয়া খণ্ড নং: ১৫৬ ক) গোধা আলি, খ) ৰাম কৃষ্ণ প্ৰেছ ৰোড	সকলো ভোটাৰৰ বাবে
১৫৭	শ্ৰীপুৰীয়া	তিনিচুকীয়া মধ্য ইংৰাজী বিদ্যালয় শ্ৰীপুৰীয়া(বাওঁফাল)	বোর্ড নং: ১ শ্ৰীপুৰীয়া খণ্ড নং: ১৫৭ পশ্চিম শ্ৰীপুৰীয়া (অংশ)	সকলো ভোটাৰৰ বাবে
১৫৮	তিনিচুকীয়া	তিনিচুকীয়া মধ্য ইংৰাজী বিদ্যালয় শ্ৰীপুৰীয়া (সোঁফাল)	বোর্ড নং: ১ তিনিচুকীয়া খণ্ড নং: ১৫৮ পশ্চিম শ্ৰীপুৰীয়া (অংশ)	সকলো ভোটাৰৰ বাবে
১৫৯	তিনিচুকীয়া	শ্ৰীপুৰীয়া পথাৰ আদৰ্শ ভাৰতীয় হিন্দী প্রাথমিক বিদ্যালয় (সোঁফাল)	বোর্ড নং: ৩ তিনিচুকীয়া খণ্ড নং: ১৫৯ ক) কনকলতা পথ (অংশ), খ) শিব নগৰ	সকলো ভোটাৰৰ বাবে
১৬০	তিনিচুকীয়া	শ্ৰীপুৰীয়া পথাৰ আদৰ্শ ভাৰতীয় হিন্দী প্রাথমিক বিদ্যালয় (বাওঁফাল)	বোর্ড নং: ৩ তিনিচুকীয়া খণ্ড নং: ১৬০ ক) শ্যামপল্লী, খ) সাৰদাপল্লী, গ) ৰামকৃষ্ণনগৰ (অংশ)	সকলো ভোটাৰৰ বাবে
১৬১	তিনিচুকীয়া	শ্ৰীপুৰীয়া পথাৰ আদৰ্শ ভাৰতীয় হিন্দী প্রাথমিক বিদ্যালয়	বোর্ড নং: ৩ তিনিচুকীয়া খণ্ড নং: ১৬১ ক) পশ্চিম আদৰ্শ পথ, খ) গোধাআলি (অংশ)	সকলো ভোটাৰৰ বাবে

১৬২	তিনিচুকীয়া	বাণীসদন এল.পি.স্কুল (সোঁফাল)	বোর্ড নং: ২ তিনিচুকীয়া খণ্ড নং: ১৬২ কংগ্ৰেছ কলনী (অংশ)	সকলো ভোটাৰৰ বাবে
১৬৩	তিনিচুকীয়া	বাণীসদন প্ৰাথমিক বিদ্যালয়(বাওঁফাল)	বোর্ড নং: ২ তিনিচুকীয়া খণ্ড নং: ১৬৩ ক)গোধা আলি অংশ, খ) এল.এন.বি বোড, গ) সৰু গোধা আলি, ঘ) কংগ্ৰেছ কলনী (অংশ)	সকলো ভোটাৰৰ বাবে
১৬৪	তিনিচুকীয়া	বাণীকান্ত বিদ্যালয় (সোঁফাল)	বোর্ড নং: ৩ তিনিচুকীয়া খণ্ড নং: ১৬৪ ক) আদৰ্শ পথ, খ) গান্ধী পথ	সকলো ভোটাৰৰ বাবে
১৬৫	তিনিচুকীয়া	বাণীকান্ত বিদ্যালয় (বাওঁফাল)	বোর্ড নং: ৩ তিনিচুকীয়া খণ্ড নং: ১৬৫ ক)বেলৰে হৰিজন কলনী, খ) চাউথ বেলৰে পুখুৰী	সকলো ভোটাৰৰ বাবে
১৬৬	তিনিচুকীয়া	বাণীকান্ত বিদ্যালয় (মধ্য ১)	বোর্ড নং: ৩ তিনিচুকীয়া খণ্ড নং: ১৬৬ ক) আনন্দ নগৰ, খ) পল্লী নিকেতন	সকলো ভোটাৰৰ বাবে
১৬৭	তিনিচুকীয়া	বেলৰে উচ্চ মাধ্যমিক বিদ্যালয় (সোঁফাল)	বোর্ড নং: ৩ তিনিচুকীয়া খণ্ড নং: ১৬৭ শেখ ব্ৰাৰ্ডাচ কলনী	সকলো ভোটাৰৰ বাবে
১৬৮	তিনিচুকীয়া	বেলৰে উচ্চ মাধ্যমিক বিদ্যালয় (বাওঁফাল)	বোর্ড নং: ৩ তিনিচুকীয়া খণ্ড নং: ১৬৮ ন-পুখুৰী	সকলো ভোটাৰৰ বাবে
১৬৯	তিনিচুকীয়া	বেলৰে উচ্চ মাধ্যমিক বিদ্যালয় (মধ্য)	বোর্ড নং: ৩ তিনিচুকীয়া খণ্ড নং: ১৬৯ ৰামকৃষ্ণ নগৰ	সকলো ভোটাৰৰ বাবে
১৭০	তিনিচুকীয়া	বেলৰে ইন্টাৰ্টিউত (সোঁফাল)	বোর্ড নং: ৩ তিনিচুকীয়া খণ্ড নং: ১৭০ দি.আৰ.এম.ৰেচিডেণ্টেল এলেকা	সকলো ভোটাৰৰ বাবে

১৭১	তিনিচুকীয়া	বেলৰে ইনচাৰ্টিউত (বাওঁফাল)	বোর্ড নং: ৩ তিনিচুকীয়া খণ্ড নং: ১৭১ ক) চেন্ট তেগৰাজ পথ, থ) বেলৰে হস্পিতেল কলনি, গ) নামঘৰ কলনি	সকলো ভোটাৰৰ বাবে
১৭২	তিনিচুকীয়া	বেলৰে প্ৰাথমিক বিদ্যালয়	বোর্ড নং: ৩ তিনিচুকীয়া খণ্ড নং: ১৭২ ক) হিন্দু মিলন মন্দিৰ এলেকা, থ) বেলৰে ক্লাব এৰিয়া, গ) এ.ও. চি ইষ্টেত	সকলো ভোটাৰৰ বাবে
১৭৩	তিনিচুকীয়া	এন.এফ.বেলৰে ডি.টি.পি. প্ৰাথমিক বিদ্যালয়	বোর্ড নং: ৩ তিনিচুকীয়া খণ্ড নং: ১৭৩ কনকলতা পথ (অংশ)	সকলো ভোটাৰৰ বাবে
১৭৪	তিনিচুকীয়া	চেনাইৰাম উচ্চতৰ মাধ্যমিক বিদ্যালয় (সোঁফাল)	বোর্ড নং: ১১ তিনিচুকীয়া খণ্ড নং: ১৭৪ ক) চিৰাপটী, থ) এচ. আৰ লোহিয়া ৰোড, গ) এ.টি ৰোড	সকলো ভোটাৰৰ বাবে
১৭৫	তিনিচুকীয়া	চেনাইৰাম উচ্চতৰ মাধ্যমিক বিদ্যালয় (মধ্য)	বোর্ড নং: ১১ তিনিচুকীয়া খণ্ড নং: ১৭৫ ক) ল-কলেজ, থ) ডি.এম. লোহিয়া ৰোড, গ) জি.এন.বি ৰোড, ঘ) চিৰাপটী	সকলো ভোটাৰৰ বাবে
১৭৬	তিনিচুকীয়া	চেনাইৰাম হায়াৰ চেকেণ্ডেৰী স্কুল (বাওঁফাল)	বোর্ড নং: ১১ তিনিচুকীয়া খণ্ড নং: ১৭৬ ক) জি. এন. বি. ৰোড, থ) এ. টি. ৰোড, গ) চেম্বাৰ ৰোড	সকলো ভোটাৰৰ বাবে
১৭৭	তিনিচুকীয়া	গোবৰধনদাস গোৱেঙ্কা প্ৰাথমিক বিদ্যালয়(সোঁফাল)	বোর্ড নং: ৬ তিনিচুকীয়া খণ্ড নং: ১৭৭ ক) মাকুম ৰোড, থ) পৰ্বতীয়া (অংশ)	সকলো ভোটাৰৰ বাবে
১৭৮	পৰ্বতীয়া	গোবৰধনদাস গোৱেঙ্কা প্ৰাথমিক বিদ্যালয় (বাওঁফাল ১)	বোর্ড নং: ৬ পৰ্বতীয়া খণ্ড নং: ১৭৮ পৰ্বতীয়া (অংশ)	সকলো ভোটাৰৰ বাবে
১৭৯	পৰ্বতীয়া	গোবৰধনদাস গোৱেঙ্কা প্ৰাথমিক বিদ্যালয় (বাওঁফাল ২)	বোর্ড নং: ৬ পৰ্বতীয়া খণ্ড নং: ১৭৯ চিৰাপটী (অংশ)	সকলো ভোটাৰৰ বাবে

১৮০	তিনিচুকীয়া	হিন্দী ইংৰাজী বিদ্যালয় (প্ৰেক্ষাগৃহ)	ৱাৰ্ড নং: ১২ তিনিচুকীয়া খণ্ড নং: ১৮০ ক) এ. অ. চি. ৰেলৱে ক্ৰচিং এৰিয়া, খ) মোড়ী বজাৰ	সকলো ভোটাৰৰ বাবে
১৮১	তিনিচুকীয়া	গোবৰধনদাস গোৱেক্ষা প্ৰাথমিক বিদ্যালয় (মধ্য)	ৱাৰ্ড নং: ৬ তিনিচুকীয়া খণ্ড নং: ১৮১ ক) চিৰাপটী (অংশ), খ) পৰ্বতীয়া (অংশ)	সকলো ভোটাৰৰ বাবে
১৮২	তিনিচুকীয়া	হিন্দী ইংৰাজী বিদ্যালয় (সোঁফাল)	ৱাৰ্ড নং: ১২ তিনিচুকীয়া খণ্ড নং: ১৮২ ক) খেতান বজাৰ, খ) গণপতি বজাৰ, গ) ডেইলী বজাৰ মেইন গেট	সকলো ভোটাৰৰ বাবে
১৮৩	তিনিচুকীয়া	হিন্দী ইংৰাজী বিদ্যালয় (বাওঁফাল)	ৱাৰ্ড নং: ১২ তিনিচুকীয়া খণ্ড নং: ১৮৩ ক) প্ৰকাশ বজাৰ, খ) থানা ৰোড, গ) ছবজী বজাৰ	সকলো ভোটাৰৰ বাবে
১৮৪	তিনিচুকীয়া	ফিছাৰি অফিছ ন-পুখুৰী (সোঁফাল)	ৱাৰ্ড নং: ৪ তিনিচুকীয়া খণ্ড নং: ১৮৪ ক) মছজিদ পট্টি, খ) ন পুখুৰী(বাওঁ)	সকলো ভোটাৰৰ বাবে
১৮৫	শ্ৰীপুৰীয়া	ফিছাৰি অফিছ ন-পুখুৰী (বাওঁফাল)	ৱাৰ্ড নং: ৪ শ্ৰীপুৰীয়া খণ্ড নং: ১৮৫ পিঠানী বজাৰ	সকলো ভোটাৰৰ বাবে
১৮৬	শ্ৰীপুৰীয়া	কেন্দ্ৰীয় বিদ্যালয় তিনিচুকীয়া	ৱাৰ্ড নং: ৪ শ্ৰীপুৰীয়া খণ্ড নং: ১৮৬ সৰ্বানন্দসিংহ পথ	সকলো ভোটাৰৰ বাবে
১৮৭	তিনিচুকীয়া	পৰিচালনা ভবন তিনিচুকীয়া বৈদ্যুতিক সংমণ্ডল	ৱাৰ্ড নং: ৫ তিনিচুকীয়া খণ্ড নং: ১৮৭ ক) বালুগাদা, খ) থামেল কলনী	সকলো ভোটাৰৰ বাবে
১৮৮	তিনিচুকীয়া	উপমহা প্ৰবন্ধক প্ৰশাসনীয় শাখা বৈদ্যুতিক চক্ৰ কাৰ্যালয়	ৱাৰ্ড নং: ৫ তিনিচুকীয়া খণ্ড নং: ১৮৮ ক) মাকুম ৰোড, খ) স্টীল বৰ্থ কলনী	সকলো ভোটাৰৰ বাবে
১৮৯	তিনিচুকীয়া	ষ্টিল ওৱাৰ্থ প্ৰাথমিক বিদ্যালয় (সোঁফাল)	ৱাৰ্ড নং: ৫ তিনিচুকীয়া খণ্ড নং: ১৮৯ উদ্যোগ নগৰ	সকলো ভোটাৰৰ বাবে

১৯০	তিনিচুকীয়া	ষ্টিল ওৱাৰ্থ প্ৰাথমিক বিদ্যালয়(বাওঁফাল)	ৱাৰ্ড নং: ৫ তিনিচুকীয়া খণ্ড নং: ১৯০ ক) বিকাশ পূৰ্ব পথ, খ) মাকুম ৰোড	সকলো ভোটাৰৰ বাবে
১৯১	তিনিচুকীয়া	তিনিচুকীয়া মহিলা মহাবিদ্যালয় (সোঁফাল)	ৱাৰ্ড নং: ১৩ তিনিচুকীয়া খণ্ড নং: ১৯১ ক) নিউ কলনী (অংশ), খ) এছ. দহোতীয়া পথ (অংশ)	সকলো ভোটাৰৰ বাবে
১৯২	তিনিচুকীয়া	তিনিচুকীয়া মহিলা মহাবিদ্যালয় (বাওঁফাল)	ৱাৰ্ড নং: ১৩ তিনিচুকীয়া খণ্ড নং: ১৯২ ক) বৰপথাৰ (অংশ), খ) এছ. দহোতীয়া পথ (অংশ), গ) নিউ কলনী (অংশ), ঘ) থগেশ্বৰ পথ (অংশ)	সকলো ভোটাৰৰ বাবে

স্বপ্নীল দাল
জিলা নিৰ্বাচন
& তিনিচুকীয়া
Election Officer
Tinsukia

86- Tinsukia LAC

Serial No.	Locality of Polling Station	Buildign in which it will be located	Polling Areas	Whether for all voters or Men only or Women only
1	LEZAIHULA	Borguri L.P School(right)	Guijan Dev. Block LEZAIHULA Part No. :1 Section: JORIGURI	All voters
2	LEZAIHULA	Borguri L.P School(left)	Guijan Dev. Block LEZAIHULA Part No. :2 Section: HENGULGURI	All voters
3	GELAPUKHURI	GELAPUKHURI Sankardev L.P. School (C.NO.1)	Guijan Dev. Block GELAPUKHURI Part No. :3 Section: GELA PUKHURI	All voters
4	GELAPUKHURI	GELAPUKHURI Sankardev L.P. School (C.NO.2)	Guijan Dev. Block GELAPUKHURI Part No. :4 Section: KAKARATOLI	All voters
5	CHANDMARI TE	CHANDMARI TE RECREATION Centre	Guijan Dev. Block CHANDMARI TE Part No. :5 Section: CHANDMARI T.E	All voters
6	AHUKHAT	AHUKHAT L.P. School(Right)	Guijan Dev. Block AHUKHAT Part No. :6 Section: Ka)- AHUKHAT, Kha)- CHIKAJAN	All voters
7	AHUKHAT	CHANDMARI BONUA L.P. School(Left)	Guijan Dev. Block AHUKHAT Part No. :7 Section: Ka)- CHANDMARI NEPALI, Kha)- SHUKANPUKHURI	All voters
8	AHUKHAT	AHUKHAT L.P. School(Left)	Guijan Dev. Block AHUKHAT Part No. :8 Section: SHUKANPUKHURI GAON	All voters

9	AHUKHAT	CHANDMARI BONUA L.P. School(Right)	Guijan Dev. Block AHUKHAT Part No. :9 Section: SHUKANPUKHURI GAON	All voters
10	KACHUJAN TE	BORDOLOI Nagar High School (West)	Guijan Dev. Block KACHUJAN TE Part No. :10 Section: KACHUJAN GAON	All voters
11	KACHUJAN TE	BORDOLOI NAGAR LP SCHOOL	Guijan Dev. Block KACHUJAN TE Part No. :11 Section: KACHUJAN GAON	All voters
12	KACHUJAN TE	KACHUJAN TE L.P. School	Guijan Dev. Block KACHUJAN TE Part No. :12 Section: KACHUJAN BAGAN	All voters
13	KACHUJAN TE	BORDOLOI Nagar High School (E)	Guijan Dev. Block KACHUJAN TE Part No. :13 Section: Ka)KACHUJAN BAGAN 11 LINE Kha)KACHUJAN BAGAN 3 LINE Ga)KACHUJAN BAGAN 14 LINE Gha)KACHUJAN BAGAN 17 LINE	All voters
14	HIJUGURI GAON	Dhekiajuri Hindi L.P. School (Right)	Itakhuli Dev. Block HIJUGURI GAON Part No. :14 Section: Ka) DHEKIAJURI BONGALI GAON (PART)	All voters
15	Dhekiajuri	Dhekiajuri Hindi L.P. School (East)	Itakhuli Dev. Block Dhekiajuri Part No. 15 Section: DHEKIAJURI BONGALI GAON (PART) Sl No. (1-726)	All voters
16	Dhekiajuri	Dhekiajuri Hindi L.P. School (West)	Itakhuli Dev. Block Dhekiajuri Part No. :16 Section: DHEKIAJURI BONGALI GAON (PART) Sl No.(727-1515)	All voters

17	HIJUGURI GAON	Hijuguri Hindi L.P. School (Left)	Itakhuli Dev. Block HIJUGURI GAON Part No. :17 Section: HIJUGURI GAON (PART)	All voters
18	HIJUGURI GAON	Hijuguri Hindi L.P. School (Middle)	Itakhuli Dev. Block HIJUGURI GAON Part No. :18 Section: HIJUGURI GAON (PART)	All voters
19	HIJUGURI GAON	Hijuguri Hindi L.P. School (East)	Itakhuli Dev. Block HIJUGURI GAON Part No. :19 Section: HIJUGURI GAON (PART) Sl. No. (1-781)	All voters
20	HIJUGURI GAON	Hijuguri Hindi L.P. School (West)	Itakhuli Dev. Block HIJUGURI GAON Part No. :20 Section: HIJUGURI GAON (PART) Sl. No. (782-1555)	All voters
21	BAHBARI GAON	HIJUGURI RLY. High School Centre NO.1	Itakhuli Dev. Block BAHBARI GAON Part No. :21 Section: HEJUGURI RAILWAY COLONI	All voters
22	BAHBARI GAON	RAILWAY ASOMIA L.P. School	Itakhuli Dev. Block BAHBARI GAON Part No. :22 Section: BANHBARI GAON	All voters
23	BAHBARI GAON	HIJUGURI ASOMIA ME SCHOOL	Itakhuli Dev. Block BAHBARI GAON Part No. :23 Section: BAHBARI GAON	All voters
24	BAHBARI GAON	RAILWAY ASOMIA L.P. School (C. NO. 3)	Itakhuli Dev. Block BAHBARI GAON Part No. :24 Section: BANHBARI GAON Sl. No.(1-724)	All voters
25	BAHBARI GAON	RAILWAY ASOMIA L.P. School (C. NO. 4)	Itakhuli Dev. Block BAHBARI GAON Part No. :25 Section: BANHBARI GAON Sl No.(725-1401)	All voters

26	BAHBARI GAON	HIJUGURI RLY. High School Centre NO.2	Itakhuli Dev. Block BAHBARI GAON Part No. :26 Section: HEJUGURI RAILWAY ARU BAHBARI DHEKIYAJURI KAL	All voters
27	BAHBARI GAON	HIJUGURI ASOMIA L.P. School	Itakhuli Dev. Block BAHBARI GAON Part No. :27 Section: HEJUGURI RAILWAY KOLONI BAHBARI DHEKIYAJURI	All voters
28	KAPTANCHUK	KAPTANCHUK L.P. School (Right)	Guijan Dev. Block KAPTANCHUK Part No. :28 Section: KAPTANCHUK GAON	All voters
29	DHEKIAJULI	KAPTANSUK L.P. School (1-E)	Guijan Dev. Block DHEKIAJULI Part No. :29 Section: KAPTANCHUK GAON	All voters
30	DHEKIAJULI	KAPTANSUK L.P. School (Centre NO.2)	Guijan Dev. Block DHEKIAJULI Part No. :30 Section: Ka) - DHEKIYAJURI GAON, Kha)- CHNGAMAI	All voters
31	MORANKARI	Laipuli M.E. School	Itakhuli Dev. Block MORANKARI Part No. :31 Section: Ka)MARANKARI GOAN , Kha)'DAHOTIA	All voters
32	TINGRAI HABI GAON	Community House, Tingrai Habi Unnayanmulak Committee (Right)	Itakhuli Dev. Block TINGRAI HABI GAON Part No. :32 Section: Ka) TINGRAIHABI Gaon(PART).	All voters
33	TINGRAI HABI GAON	Tingrai Habi L.P School(Middle)	Itakhuli Dev. Block TINGRAI HABI GAON Part No. :33 Section: Ka) TINGRAIHABI Gaon(PART).	All voters
34	TINGRAI HABI GAON	Tingrai Habi L.P. School (Right)	Itakhuli Dev. Block TINGRAI HABI GAON Part No. :34 Section: Ka) TINGRAIHABI Gaon(PART).	All voters

35	TINGRAI HABI GAON	District Institute of Education and training	Itakhuli Dev. Block TINGRAI HABI GAON Part No. :35 Section: Ka) TINGRAIHABI Gaon(PART).	All voters
36	TINGRAI HABI GAON	Tingrai Habi L.P. School (Left)	Itakhuli Dev. Block TINGRAI HABI GAON Part No. :36 Section: Ka) TINGRAIHABI Gaon(PART).	All voters
37	Itakhuli TE	Itakhuli TE L.P. School	Itakhuli Dev. Block Itakhuli TE Part No. :37 Section: Ka)Itakhuli T.E.(Part -1), Kha) Itakhuli T.E(Part-2), Ga)Itakhuli T.E(Part-3), Gha)Itakhuli T.E(Part-4), Unga)Itakhuli T.E(Part- 5), Cha) Itakhuli T.E(Part-6)	All voters
38	Itakhuli TE	Itakhuli TE Labour Club	Itakhuli Dev. Block Itakhuli TE Part No. :38 Section: Ka) CHARIAALI LINE Kha) NO. 20 LINE, Ga) PURANA LINE, Gha) 10 No. Line	All voters
39	PAKHARIJAN GAON	Koriatoli L.P. School (Right)	Itakhuli Dev. Block PAKHARIJAN GAON Part No. :39 Section: PAKHARIJAN GAON Sl. No. (1-810)	All voters
40	PAKHARIJAN GAON	Koriatoli L.P. School (Left)	Itakhuli Dev. Block PAKHARIJAN GAON Part No. :40 Section: PAKHARIJAN GAON Sl. No. (811-1602)	All voters
41	PAKHARIJAN GAON	Sewpur T.E. L.P School(Right)	Itakhuli Dev. Block PAKHARIJAN GAON Part No. :41 Section: SEWPUR T.E	All voters
42	PAKHARIJAN GAON	Sewpur T.E. L.P School(Left)	Itakhuli Dev. Block PAKHARIJAN GAON Part No. :42 Section: NARSINGH GAON	All voters

43	SUKANPUKHURI T.E	HUKAN PUKHURI TE L.P. School (Left)	Guijan Dev. Block SUKANPUKHURI T.E Part No. :43 Section: SHUKANPUKHURI GAON	All voters
44	CHANDMARI TE	Chandmari Rupjyoti Bongali Gaon LP School	Guijan Dev. Block CHANDMARI TE Part No. :44 Section: Ka) - CHANDMARI, Kha)- CHANDMARI BANGALI	All voters
45	SUKANPUKHURI T.E	Sukan Pukhuri NLR L.P. School	Itakhuli Dev. Block SUKANPUKHURI T.E Part No. :45 Section: Sukanpukhuri T E	All voters
46	SUKANPUKHURI T.E	Birbal Line Sangjogi Siksha Kendra	Itakhuli Dev. Block SUKANPUKHURI T.E Part No. :46 Section: Sukanpukhuri TE	All voters
47	LOHARI KACHARI GAON	Loharijan L.P. School	Itakhuli Dev. Block LOHARI KACHARI GAON Part No. :47 Section: Ka) -BHIMPARA GAON, Kha) - LOHARI NEPALI GAON (PART)	All voters
48	LOHARI KACHARI GAON	Ramchandra Agarwalla L.P. School (Right)	Itakhuli Dev. Block LOHARI KACHARI GAON Part No. :48 Section: Lohari Kachari Gaon	All voters
49	LOHARI KACHARI GAON	Ramchandra Agarwalla L.P. School (Left)	Itakhuli Dev. Block LOHARI KACHARI GAON Part No. :49 Section: Lohari Kachari & Lohari Nepali (Part) Sl. No. (1-814)	All voters
50	LOHARI KACHARI GAON	Ramchandra Agarwalla L.P. School (Middle)	Itakhuli Dev. Block LOHARI KACHARI GAON Part No. :50 Section: Lohari Kachari & Lohari Nepali (Part) Sl. No. (815-1610)	All voters

51	PAKHARIJAN GAON	Rongpuria L.P. School (Right)	Itakhuli Dev. Block PAKHARIJAN GAON Part No. :51 Section: PATIA PATHER GAON	All voters
52	PAKHARIJAN GAON	Rongpuria L.P. School (Left)	Itakhuli Dev. Block PAKHARIJAN GAON Part No. :52 Section: PATIA PATHER GAON	All voters
53	CHARIALI	Nabajagriti Vidyalaya (Right)	Itakhuli Dev. Block CHARIALI Part No. :53 Section: Jhingabasti Chariali	All voters
54	CHARIALI	Nabajagriti Vidyalaya (Left)	Itakhuli Dev. Block CHARIALI Part No. :54 Section: Ka) - Borbheta Bengali Gaon, Kha) - Chariali T.E.	All voters
55	CHARIALI	Nabajagriti Vidyalaya (Middle)	Itakhuli Dev. Block CHARIALI Part No. :55 Section: Borbheta Bengali Gaon	All voters
56	CHARIALI	115 No.Mahakali Grant L.P. School	Itakhuli Dev. Block CHARIALI Part No. :56 Section: Ka) KHETU PATHAR GAON, Kha) MOHAKALI REQUISITION GRANT	All voters
57	CHOTOTINGRAI T.E.	Chototingrai TE L.P. School (Right)	Itakhuli Dev. Block CHOTOTINGRAI T.E. Part No. :57 Section: CHOTOTINGRAI T.E.	All voters
58	CHOTOTINGRAI T.E.	Chototingrai TE L.P. School (Left)	Itakhuli Dev. Block CHOTOTINGRAI T.E. Part No. :58 Section: Ka) Borbheta T.E., Kha) Khetujan T.E. Ga) Alakananda T.E. Gha) Nilima T.E	All voters
59	BAHADUR CHAH BAGICHA	Bahadur TE L.P. School	Itakhuli Dev. Block BAHADUR CHAH BAGICHA Part No. :59 Section: Bahadur T.E.	All voters

60	Keyhung T.E	Keyhung TE Staff Club (Right)	Itakhuli Dev. Block Keyhung T.E Part No. :60 Section: Ka) Nepali Line, Kha) 3 No. Line, Ga) 6 No. Line, Gha) Kum Pathar, Unga) Laipuli Line	All voters
61	Keyhung T.E	Keyhung TE Staff Club (Left)	Itakhuli Dev. Block Keyhung T.E Part No. :61 Section: Ka) Chapari Line, Kha) Bora Line, Ga) Staff Line, Gha) 12 No. Line	All voters
62	Keyhung T.E	Shilikhaguri L.P. School	Itakhuli Dev. Block Keyhung T.E Part No. :62 Ka) Shilakhaguri Gaon, Kha) Bambari Gaon	All voters
63	Keyhung T.E	Keyhung T.E. L.P. School (Right)	Itakhuli Dev. Block Keyhung T.E Part No. :63 Section: 6 No. Line (Part)	All voters
64	Keyhung T.E	Keyhung T.E. L.P. School (Left)	Itakhuli Dev. Block Keyhung T.E Part No. :64 Section: 6 No. Line (Part)	All voters
65	Deohal TE	Deohal TE Staff Club (Right)	Itakhuli Dev. Block Deohal TE Part No. :65 Section: Ka) Staff Line, Kha) 12 No. Line, ga) 13 No. Line	All voters
66	Deohal TE	Deohal TE Staff Club (Left)	Itakhuli Dev. Block Deohal TE Part No. :66 Ka) 12 No. Line, Kha) 10 No. Line, Ga) Purana Line, Gha) Natun Line, Unga) Bazar Line	All voters
67	Deohal TE	Deohal TE Mazdoor Club	Itakhuli Dev. Block Deohal TE Part No. :67 Section: Ka) Roitak Line, Kha) Jungli Line, Ga) Chandmari Line	All voters

68	Dharia Roitok	Dharia Roitok L.P. School (Right)	Itakhuli Dev. Block Dharia Roitok Part No. :68 Section: Dharia Roitak	All voters
69	Dharia Roitok	Dharia Roitok L.P. School (Left)	Itakhuli Dev. Block Dharia Roitok Part No. :69 Section: Ka) Dharia Roitak, Kha) Kharikatia Gaon	All voters
70	Dharia Roitok	Hatimara T.E. Labour Club	Itakhuli Dev. Block Dharia Roitok Part No. :70 Section: Hatimora Gaon	All voters
71	Matiakhana	Puberun L.P. School (Right)	Itakhuli Dev. Block Matiakhana Part No. :71 Section: Matiakhana Gaon	All voters
72	Matiakhana	Puberun L.P. School (Left)	Itakhuli Dev. Block Matiakhana Part No. :72 Section: Matiakhana Moutghat Gaon	All voters
73	Matiakhana	Harijan L.P. School (Right)	Itakhuli Dev. Block Matiakhana Part No. :73 Section: Mout T.E.	All voters
74	Matiakhana	Harijan L.P. School (Left)	Itakhuli Dev. Block Matiakhana Part No. :74 Section: Mout T.E.	All voters
75	BORDUBI	Netaji Vidyamandir (Left)	Itakhuli Dev. Block BORDUBI Part No. :75 Section: Ka) Netaji Colony, Kha) New PWD Path, Ga) Railway Colony	All voters
76	BORDUBI	Netaji Bidya Mandir L.P. School	Itakhuli Dev. Block BORDUBI Part No. :76 Section: Ka) Chaotal Gaon, Kha) kalibari Colony	All voters

77	BORDUBI	Bordubi Higher Secondary School (Left)	Itakhuli Dev. Block BORDUBI Part No. :77 Section: Ka) - Bijulibari Chaiding, Kha)- Madhuban Tiniali, Ga) - Bordubi Chaiding, Gha) - Hatitupa Line	All voters
78	BORDUBI	Bordubi L. P. School	Itakhuli Dev. Block BORDUBI Part No. :78 Section: Ka) - Jungli Line, Kha) - Hatitupa Line	All voters
79	BORDUBI	Netaji Vidya Mandir (Right)	Itakhuli Dev. Block BORDUBI Part No. :79 Section: Ka)HUGRIJAN REQUISITION GRANT (PART-II), Kha) HUGRIJAN REQUISITION GRANT (PART-I)	All voters
80	BORDUBI	Bordubi Higher Secondary School (Right)	Itakhuli Dev. Block BORDUBI Part No. :80 Ka)HUGRIJAN REQUISITION GRANT , Kha) NABAPUR	All voters
81	MOHKHULI GAON	Mohkhuli L.P. School (Right)	Itakhuli Dev. Block MOHKHULI GAON Part No. :81 Section: Ka) - Mohkhuli Gaon, Kha) - Mohkhuli Ban Gaon	All voters
82	MOHKHULI GAON	Mohkhuli L.P. School (Middle)	Itakhuli Dev. Block MOHKHULI GAON Part No. :82 Section: Mohkhuli gaon	All voters
83	MOHKHULI GAON	Mohkhuli L.P. School (Left)	Itakhuli Dev. Block MOHKHULI GAON Part No. :83 Section: Borjan	All voters
84	Monkhushi Requisition Grant	Bapuji L.P. School	Itakhuli Dev. Block Monkhushi Requisition Grant Part No. :84 Section: Monkhushi Requisition Grant	All voters

85	KONWARIPATHER GAON	Konwari Pathar L.P. School (Right)	Itakhuli Dev. Block KONWARIPATHER GAON Part No. :85 Section: Kunwari Pathar Gaon	All voters
86	KONWARIPATHER GAON	Konwari Pathar L.P. School (Left)	Itakhuli Dev. Block KONWARIPATHER GAON Part No. :86 Ka) Bisfutia, Kha) Konwari Pathar Block	All voters
87	MANAKHUCHI CHAH BAGICHA	Monkhushi T.E. L.P. School	Itakhuli Dev. Block MANAKHUCHI CHAH BAGICHA Part No. :87 Section: Ka) Monkhushi T.E.	All voters
88	MANAKHUCHI CHAH BAGICHA	Monkhushi T.E. Labour Club	Itakhuli Dev. Block MANAKHUCHI CHAH BAGICHA Part No. :88 Section: Monkhushi T.E.	All voters
89	MAHAKALI T. E.	Mohakali TE L.P. School (Right)	Itakhuli Dev. Block MAHAKALI T. E. Part No. :89 Ka) Staff Line, Kha) 6 No. Line, Ga) 8 No. Line	All voters
90	MAHAKALI T. E.	Mohakali TE L.P. School (Left)	Itakhuli Dev. Block MAHAKALI T. E. Part No. :90 Section: Ka) MAHAKALI CHAH BAGICHA LINE NO.9 Kha) 12 No. Line, Ga) Kasomari	All voters
91	MAHAKALI T. E.	Mohakali TE Labour Club	Itakhuli Dev. Block MAHAKALI T. E. Part No. :91 Section: Mohakali T.E.	All voters
92	Lohari Nepali Gaon	Kuhipat L.P. School	Itakhuli Dev. Block Lohari Nepali Gaon Part No. :92 Section: Lohari Bongali Gaon	All voters
93	Tingrai Bangali Gaon	Tingrai Bangali Gaon L.P. School(Left)	Itakhuli Dev. Block Tingrai Bangali Gaon Part No. :93 Section: Ka) 1 No. Hebeda Gaon, Kha) 2 No. Hebeda Gaon	All voters

94	Tingrai Bongali gaon	Tingrai Bongali gaon L.P School (Right)	Itakhuli Dev. Block Tingrai Bongali gaon Part No. :94 Section: Tingrai Bongali gaon	All voters
95	KACHAMARI GOAN	Kachomari L.P. School(left)	Itakhuli Dev. Block KACHAMARI GOAN Part No. :95 Section: KACHAMARI GOAN Sl. No. (1-705)	All voters
96	KACHAMARI GOAN	Kachomari L.P. School(Right)	Itakhuli Dev. Block KACHAMARI GOAN Part No. :96 Section: Ka) KACHAMARI GOAN, Kha) MOHAKALI REQUISITION GRANT Sl. No. (706-1409)	All voters
97	SUKANI GAON	Pateswari L. P. School	Itakhuli Dev. Block SUKANI GAON Part No. :97 Section: SUKANI GAON.	All voters
98	TINSUKIA	Sarbananda Singha M.E. School (Right)	Ward No. 14 Tinsukia Part No : 98 Section: MANIRAM DEBAN PATH	All voters
99	TINSUKIA	Sarbananda Singha M.E. School (Left)	Ward No. 14 Tinsukia Part No : 99 Section: 'DASAPARA	All voters
100	TINSUKIA	Batorpukhuri Partamik Vidyalaya	Ward No. 14 Tinsukia Part No : 100 Section: Ka) - BORPATHER ROAD (PART), Kha) - MICROWAVE ROAD (Part) , Ga) - BATAR PUKHURI PATH	All voters
101	TINSUKIA	Batorpukhuri Partamik Vidyalaya (Left)	Ward No. 14 Tinsukia Part No : 101 Section: Ka) - RANGAGARA ROAD (PART), Kha) - BATAR PUKHURI PATH	All voters

102	TINSUKIA	Dohotiachuk L.P. School (Right)	Ward No. 8 Tinsukia Part No : 102 Section: DOHATIA CHUK	All voters
103	TINSUKIA	Dohotiachuk L.P. School (Left)	Ward No. 8 Tinsukia Part No : 103 Section: Ka)SUBHASANI ROAD, Kha)RANGAGARA ROAD	All voters
104	TINSUKIA	Bimala Prasad Chaliha L.P. School (Left)	Ward No. 8 Tinsukia Part No : 104 Section: BORDOLOI NAGAR (PART)	All voters
105	TINSUKIA	Bimala Prasad Chaliha L.P. School (Right)	Ward No. 8 Tinsukia Part No : 105 Section: BORDOLOI NAGAR (PART)	All voters
106	TINSUKIA	Bimala Prasad Chaliha L.P. School (Middle)	Ward No. 8 Tinsukia Part No : 106 BORDOLOI NAGAR (PART)	All voters
107	TINSUKIA	Bishnujyoti Sangeet Vidyalaya	Ward No. 8 Tinsukia Part No : 107 SUBHASANI ROAD (PART).	All voters
108	TINSUKIA	Hindustani Vidyalaya (Right)	Ward No. 9 Tinsukia Part No : 108 Section: CHALIHA NAGAR Part	All voters
109	TINSUKIA	Hindustani Vidyalaya (Left)	Ward No. 9 Tinsukia Part No : 109 Section: CHALIHA NAGAR Part	All voters

110	TINSUKIA	Hindustani Vidyalaya (Middle)	Ward No. 9 Tinsukia Part No : 110 Section: Ka) CHALIHA NAGAR Kha) 'DEVI PUKHURI	All voters
111	TINSUKIA	Tinsukia College (Right)	Ward No. 7 Tinsukia Part No : 111 Section: Ka) PARBATIA (PART) , (Kha) 'BALUGADA PARBATIA ROAD.	All voters
112	TINSUKIA	Tinsukia College (Left)	Ward No. 7 Tinsukia Part No : 112 Section: PARBATIA (PART)	All voters
113	TINSUKIA	Sri Durga M.E. School	Ward No. 7 Tinsukia Part No : 113 Section: PARBATIA COLONY.	All voters
114	TINSUKIA	Bipin Bora M.E. School (Right)	Ward No. 7 Tinsukia Part No : 114 Section: Ka) GALAPHUKRI ROAD , (Kha) COLLEGE ROAD (PART)	All voters
115	TINSUKIA	Bipin Bora M.E. School (Left)	Ward No. 7 Tinsukia Part No : 115 Section: COLLEGE ROAD (PART)	All voters
116	TINSUKIA	Ganapatrai Rachibachia Basic School (Right)	Ward No. 4 Tinsukia Part No : 116 Section: (Ka) KHEMANI COLONY (Kha) MAKUM ROAD, (Ga) NATIONAL PLYWOOD COLONY.	All voters

117	TINSUKIA	Ganapatrai Rachibachia BacicSchool (Left)	Ward No. 4 Tinsukia Part No : 117 Section: CHANGMAI GAON	All voters
118	TINSUKIA	Budding Buds Senior Secondary School (Right)	Ward No. 11 Tinsukia Part No : 118 Section: Ka) GNB Road (Part), Kha) Chamber Road, Ga) DM Lohia Road	All voters
119	TINSUKIA	Budding Buds Senior Secondary School (Left)	Ward No. 11 Tinsukia Part No : 119 Section: Ka) DM Lohia Road (Part), Kha) AT Road (Part) , Ga) Kanyapathsala Road Gha) Thana Road , Unga) GNB Road (Part)	All voters
120	TINSUKIA	Sarbajanin Valika Vidyalaya (Right)	Ward No. 10 Tinsukia Part No : 120 Section: Ka) - G. N. B. Road and Kha) - Manik Hazarika Path	All voters
121	TINSUKIA	Sarbajanin Valika Vidyalaya (Middle-1)	Ward No. 10 Tinsukia Part No : 121 Section: Nabiullah Path	All voters
122	TINSUKIA	Sarbajanin Valika Vidyalaya (Left)	Ward No. 10 Tinsukia Part No : 122 Section: (Ka) LALBANGLOW ROAD, Kha) G.N.B. ROAD (PART)	All voters
123	TINSUKIA	Sarbajanin Valika Vidyalaya (Middle-2)	Ward No. 10 Tinsukia Part No : 123 Section: Ka)G.N.B. ROAD (PART), Kha)TULASHIRAM ROAD	All voters

124	TINSUKIA	Adarsha Parthamik Vidyalaya (Right)	Ward No. 10 Tinsukia Part No : 124 Section: Ka) TULSHIRAM PATH (PART) , Kha) MANIK HAZARIKA ROAD(P.T).	All voters
125	TINSUKIA	Adarsha Parthamik Vidyalaya (Left)	Ward No. 10 Tinsukia Part No : 125 Ka)MANIK HAZARIKA ROAD(P.T), Kha) AMBARI , Ga)BABU PATTI Gha)AMABAGAN Unga)'RANGAGARA PATH	All voters
126	TINSUKIA	Bangiya Vidyalaya (Right)	Ward No. 9 Tinsukia Part No : 126 Section: (Ka) SUBACHINI PATH (Kha) CHALIHA NAGAR (PART)	All voters
127	TINSUKIA	Bangiya Vidyalaya (Middle)	Ward No. 9 Tinsukia Part No : 127 Section: Ka) BENG PUKHURI , (Kha) DEVI PUKHURI , (Ga)'MANIK HAZARIKA ROAD (PART)	All voters
128	TINSUKIA	Bangiya Vidyalaya (Left)	Ward No. 9 Tinsukia Part No : 128 Section: Ka) - Kushal Konwar Path and Kha)- Rangagora Road, Ga) - Hem Nagar	All voters
129	TINSUKIA	Bangiya Vidyalaya L. P. School	Ward No. 9 Tinsukia Part No : 129 Section: Ka) - Hem Nagar and Kha) - Durga bari	All voters

130	TINSUKIA	Durgabari Shishu Vidyalaya(Right)	Ward No. 13 Tinsukia Part No : 130 Section: Ka) Khageswar Road, Kha) Rangagora Path, Ga) GNB Road	All voters
131	TINSUKIA	Durgabari Shishu Vidyalaya(Left)	Ward No. 13 Tinsukia Part No : 131 Section: Ka) GNB Road (Part), Kha) Banshidhar Path (Part), Ga) Khageswar Road (Part), Gha) Rangagora Road	All voters
132	TINSUKIA	Bengali Girls High School (Right)	Ward No. 13 Tinsukia Part No : 132 Section: Ka) BAHA BARI , Kha)KHARGESHWAR PATH (PART)	All voters
133	TINSUKIA	Bengali Girls High School (Left)	Ward No. 13 Tinsukia Part No : 133 Section: Ka) S. DOHUTIA ROAD (PART) , Kha)RANGAGARA ROAD, Ga) NEW COLONY (PART)	All voters
134	TINSUKIA	Harijan Colony L.P. School (Right)	Ward No. 15 Tinsukia Part No : 134 Section: Ka) S.DOHUTIA ROAD (PART), Kha)TAMULBARI (PART).	All voters
135	TINSUKIA	Harijan Colony L.P. School (Middle)	Ward No. 15 Tinsukia Part No : 135 Section: Ka) TAMULBARI (PART).Kha) BNGASHIDHAR PATH	All voters

136	TINSUKIA	Harijan Colony L.P. School (Left)	Ward No. 15 Tinsukia Part No : 136 Section: Ka) A.T. ROAD (PART), Kha) MASZID PATTY (PART)	All voters
137	TINSUKIA	Monideep L.P. School (Right)	Ward No. 15 Tinsukia Part No : 137 Section: Ka) AMBIKAGIRI RAYCHOWDHURY ROAD (PART) Kha) NATUN AADALAT PATH	All voters
138	TINSUKIA	Monideep L.P. School (Middle 1)	Ward No. 15 Tinsukia Part No : 138 Section: MISSIONPARA ROAD (PART).	All voters
139	TINSUKIA	Monideep L.P. School (Middle 2)	Ward No. 15 Tinsukia Part No : 139 Section: MISSIONPARA ROAD (PART).	All voters
140	TINSUKIA	Monideep L.P. School (Left)	Ward No. 15 Tinsukia Part No : 140 Section: MISSIONPARA ROAD (PART).	All voters
141	HIJUGURI GAON	Holy Child High School (East)	Ward No. 15 Tinsukia Part No : 141 Section: Ka) Ambika giri Rai Chaudhury Path(part) , Kha) A.T. Road(part)Hijuguri Sl. No. (1-602)	All voters

142	HIJUGURI GAON	Holy Child High School (West)	Ward No. 15 Tinsukia Part No : 142 Section: Ka) Azad Nagar, Kha) New Court Road(Part), Ga) Rajendra Nagar Sl. No. (603-1436)	All voters
143	TINSUKIA	Circle Office Tinsukia (Right)	Ward No. 15 Tinsukia Part No : 143 Section: Ka) MASZID PATTY AREA, Kha) TAMULBARI (PART).	All voters
144	TINSUKIA	Circle Office Tinsukia (Left)	Ward No. 15 Tinsukia Part No : 144 Section: Ka) MANIRAM DEBAN PATH , Kha) S. DOHUTIA ROAD (PART), Ga) MISSIONPARA ROAD (PART).	All voters
145	TINSUKIA	Asstt. Labour Commisioner Office, Tinsukia	Ward No. 15 Tinsukia Part No : 145 Section: Ka) AMBIKAGIRI RAY CHOWDHURI ROAD (PART), Kha) TAMBULBARI (PART)	All voters
146	Sripuria	Tinsukia High School Sripuria (Right)	Ward No. 2 Tinsukia Part No : 146 Section: IOC Road	All voters
147	Sripuria	Tinsukia High School Sripuria (Left)	Ward No. 2 Tinsukia Part No : 147 Section: Kalibari Road	All voters
148	TINSUKIA	Ramkrishna Sishu Vidyalaya (Right)	Ward No. 1 Tinsukia Part No : 148 Section: Pachim Sripuria (Vivekananda Path)	All voters
149	TINSUKIA	Ramkrishna Sishu Vidyalaya (Left)	Ward No. 1 Tinsukia Part No : 149 Section: Pachim Sripuria (Part)	All voters

150	TINSUKIA	Ramkrishna Sishu Vidyalaya M. E. School (Right)	Ward No. 1 Tinsukia Part No : 150 Section: Ka)-Harisabha Path, Kha)Harisabha Bangali Gaon, Ga)Congress Colony Path	All voters
151	TINSUKIA	Ramkrishna Sishu Vidyalaya M. E. School	Ward No. 1 Tinsukia Part No : 151 Section: Pachim Sripuria (Part)	All voters
152	TINSUKIA	Ramkrishna Sishu Vidyalaya M. E. School (Left)	Ward No. 1 Tinsukia Part No : 152 Section: IOC Tank No. 10 area	All voters
153	TINSUKIA	Vidyaniketon L.P. School	Ward No. 1 Tinsukia Part No : 153 Section: Railway Overbridge area	All voters
154	TINSUKIA	Sripuria L.P. School (Right)	Ward No. 1 Tinsukia Part No : 154 Section: Congress Colony (Part)	All voters
155	TINSUKIA	Sripuria L.P. School (Left)	Ward No. 1 Tinsukia Part No : 155 Ramkrishna Sishu Vidyalaya Path	All voters
156	Sripuria	Sripuria L.P. School (New building)- Left	Ward No. 1 Tinsukia Part No : 156 Section: Ka) Godha ali, Kha) Ramkrishna Press Road Sl. No. (1-549)	All voters
157	Sripuria	Tinsukia ME School Sripuria(Left)	Ward No. 1 Tinsukia Part No : 157 Section: Ka) Pachim Sripuria (Part) Sl. No. (550-1435)	All voters
158	TINSUKIA	Tinsukia M.E. School Sripuria(Right)	Ward No. 2 Tinsukia Part No : 158 Section: Pachim Sripuria (Part)	All voters


159	TINSUKIA	Sripuria Pathar Adarsa Bharitya Hindi L.P. School (Right)	Ward No. 3 Tinsukia Part No : 159 Section: (Ka) KANAK LATA PATH (PART), (Kha) SHIVE NAGAR	All voters
160	TINSUKIA	Sripuria Pathar Adarsa Bharitya Hindi L.P. School (Left)	Ward No. 3 Tinsukia Part No : 160 Section: (Ka) SHYAMAPALLI , (Kha) SARADAPALLI , (Ga) RAM KRISHNA NAGAR (Part)	All voters
161	TINSUKIA	Sripuria Pather Adarsha bharatia Hindi L.P. School (Middle)	Ward No. 3 Tinsukia Part No : 161 Section: Ka) PASHCHIM ADARSHA PATH (Kha) GODHA ALI (PART)	All voters
162	TINSUKIA	Banisadan L.P. School (Right)	Ward No. 2 Tinsukia Part No : 162 Section: Ka) Congress Colony (Part)	All voters
163	TINSUKIA	Banisadan L.P. School (Left)	Ward No. 2 Tinsukia Part No : 163 Section: Ka) Godha Ali (Part), Kha) LNB Road, Ga) Haru Godha Ali, Gha) Congress Colony (Part)	All voters
164	TINSUKIA	Banikanta Vidyalaya (Right)	Ward No. 3 Tinsukia Part No : 164 Section: Ka) ADARSHA PATH , (Kha) GANDHI PATH (Part)	All voters
165	TINSUKIA	Banikanta Vidyala (Left)	Ward No. 3 Tinsukia Part No : 165 Section: (Ka) RAILWAY HORIZON COLONY, (Kha) SOUTH RAILWAY PUKHURI	All voters

166	TINSUKIA	Banikanta Vidyalaya (Middle - 1)	Ward No. 3 Tinsukia Part No : 166 Section: Ka)ANANDA NAGAR, (Kha) PALLI NIKETAN	All voters
167	TINSUKIA	Railway High School (Right)	Ward No. 3 Tinsukia Part No : 167 Section: (Ka) SHEKH BROTHERS COLONY	All voters
168	TINSUKIA	Railway High School (Left)	Ward No. 2 Tinsukia Part No : 168 NA-PUKHURI	All voters
169	TINSUKIA	Railway High School (Middle)	Ward No. 3 Tinsukia Part No : 169 Section: RAM KRISHNA NAGAR (Part)	All voters
170	TINSUKIA	Railway Institute (Right)	Ward No. 3 Tinsukia Part No : 170 D.R.M.RESIDENTIAL AREA.	All voters
171	TINSUKIA	Raiway Institute (Left)	Ward No. 3 Tinsukia Part No : 171 Section: Ka) ST. TEGRAJ ROAD, Kha) RAILWAY HOSPITAL COLONY, Ga) NAM GHAR COLONY	All voters
172	TINSUKIA	Railway L.P. School	Ward No. 3 Tinsukia Part No : 172 Section: Ka) HINDU MILAN MANDIR AREA Kha)RAILWAY CLUB AREA, Ga) A.O.C. ESTATE	All voters
173	TINSUKIA	N. F.Railway D.T.P. L.P. School	Ward No. 3 Tinsukia Part No : 173 Section: KANAKALATA PATH (PART)	All voters

174	TINSUKIA	Senairam H. S.School (Right)	Ward No. 11 Tinsukia Part No : 174 Section: Ka) Chira Patty Road, Kha) SR Lohia Road, Ga) AT Road	All voters
175	TINSUKIA	Senairam H.S. School (Middle)	Ward No. 11 Tinsukia Part No : 175 Ka) Law College, Kha) DM Lohia Road, Ga) GNB Road, Gha) Chira Patty	All voters
176	TINSUKIA	Senairam H. S. School (Left)	Ward No. 11 Tinsukia Part No : 176 Section: Ka) GNB Road, Kha) AT Road, Ga) Chamber Road	All voters
177	TINSUKIA	Gobardhandas Goenka L.P. School (Right)	Ward No. 6 Tinsukia Part No : 177 Section: Ka) MAKUM ROAD Part , Kha) PARBATIA part	All voters
178	Parbatia	Gobardhandas Goenka L.P.. School (Left 1)	Ward No. 6 Tinsukia Part No : 178 Section: PARBATIA (PART) Sl. No. (1-1126)	All voters
179	Parbatia	Gobardhandas Goenka L.P.. School (Left 2)	Ward No. 6 Tinsukia Part No : 179 Section: CHIRAPATTY (PART) Sl. No. (1127-1436)	All voters
180	TINSUKIA	Hindi English School (Auditorium)	Ward No. 12 Tinsukia Part No : 180 Section: Ka) AOC Railway Crossing Area, Kha) Modi Bazar	All voters
181	TINSUKIA	Gobardhandas Goenka L.P. School (Middle)	Ward No. 6 Tinsukia Part No : 181 Section: Ka) Chirapatty (Part) Kha) Parbotia(Part)	All voters

182	TINSUKIA	Hindi English School (Right)	Ward No. 12 Tinsukia Part No : 182 Section: Ka) Khaitan Bazar, Kha) Ganapati Bazar, Ga) Daily Bazar Main Gate	All voters
183	TINSUKIA	Hindi English Shool (Left)	Ward No. 12 Tinsukia Part No : 183 Section: Ka) Prakash Bazar, Kha) Thana Road, Ga) Sabji Bazar	All voters
184	TINSUKIA	Fishery Office (Na Pukhuri) (Right)	Ward No. 4 Tinsukia Part No : 184 (Ka) MASZID PATTY , (Kha) NA- PUKHURI (LEFT).	All voters
185	Sripuria	Fishery Office Na-Phukuri (Left)	Ward No. 4 Tinsukia Part No : 185 Section: PITHANI BAZAR Sl. No. (1-597)	All voters
186	Sripuria	Kandriya Vidyala Tinsukia	Ward No. 4 Tinsukia Part No : 186 Section: SARBANANDA SINGHA ROAD SL. No. (598-1526)	All voters
187	TINSUKIA	Maintance Building Tinsukia Electrical Div.Sukanpukhuri	Ward No. 5 Tinsukia Part No : 187 Section: Ka) BALUGADA, Kha)THARMAL COLONY ,	All voters
188	TINSUKIA	Admn.Section DGM Electrical Circle Office	Ward No. 5 Tinsukia Part No : 188 Section: Ka) MAKUM ROAD , Kha) STEEL WORTH COLONY	All voters
189	TINSUKIA	SteelWorth Parthamic Vidyalaya (Right)	Ward No. 5 Tinsukia Part No : 189 Section: UDYOG NAGAR	All voters

190	TINSUKIA	SteelWorth Parthamic Vidayalaya (Left)	Ward No. 5 Tinsukia Part No : 190 Section: Ka)BIKAS PUR PATH, Kha)MAKUM ROAD	All voters
191	TINSUKIA	Tinsukia Women's College (Right)	Ward No. 13 Tinsukia Part No : 191 Section: Ka) NEW COLONY (PART), Kha) S. DOHUTIA ROAD (PART).	All voters
192	TINSUKIA	Tinsukia Women's College (Left)	Ward No. 13 Tinsukia Part No : 192 Section: Ka) BORPATHER. (PART) , Kha) S. DOHUTIA ROAD (PART), Ga) NEW COLONY (PART), Gha) KHAGESWAR ROAD (PART)	All voters


 District Election Officer
~~Tinsukia~~
 District Election Officer
 Tinsukia